DAL-BO

MULTIFLEX
hydraulisk

DK - 450 + 500 + 600 CM

Nr. 95 - 113






Varenr.
Partsno.
Numero
0
Fig. 1
1 27371
2 90681
3 13297
4 90684
5 90680
6 27225
7 27226
8 27227
9 32051
10 92327
11 22290
12 92050
13 92300
14 27377
15 91310
16 91305
17 91308
18 91307
20 092264
21 27390
22 02263
23 92048
24 30215
25 27494
26 90708
27 27363
28 90664
29 90739
30 27519
31 27510
32 27520
34 12214
34a 12225
34b 12253

ennr. Dimension

Kat. 3
210x60
235x105
#8x60
a8x40

Ml6
M16x150
222x130
Mi2
Mi2x80
1/ "

3/8"

M8x45
M8x40

MB8x25
M8

3x24x240

230x70
w5x6000

242/21x3
28x30

80/40x700

Resevedele Spareparts
450 cm 450 cm
Muitiflex Multiflex
Hydraulisk
Fra serie From serial
Nr. 95 No. 95
‘96 ‘06
Betegnelse Designation
Lifttrack Drawbar
Ringsplit Linch pin
Nagle Pin
Split Split pin
Ringsplit Linch pin
Stetteben Jack
Holder for Jack
stotteben bracket
Spandeplade Plate
Maetrik Nut
selvlasende selflocking
Bolt Screw
Nagle Pin
Matrik Nut
selvlasende selflocking
Bolt Screw
Slangeholder Hose stand
Plastklamme Hose clamp
Plastklamme Hose clamp
Dakplade Cover plate
Bolt Screw
Bolt Screw
Hydr. blok Hydr. Block
Bolt Screw
Maotrik Nut
selvlasende  selflocking
Fieder Spring
Nagle Pin
Flagline Cord
Cylinderlas Lock for
ram
Skive Washer
Split Split pin
Sideramme Side frame
hajre right
Hovedramme Main frame
Sideramme Side frame
venstre left
Cylinder Ram
Pakningsset  Sealing set
t/cylinder for ram
Stempelstang  Piston rod

Pieces

450 cm
Multiflex

De serie
No. 95

‘96

Designation

Barre
Goupills clips
Axe
Goupille
Goupills clips
Support
Fixation pour
support
Plaque
Ecrou de
sécurité
Boulon

Axe

Ecrou de
sécurité
Boulon
Support de
tuyaux
Collier
Collier
Plaque
Boulon
Boulon
Bloc
Boulon
Ecrou de
sécurité
Ressort

Axe

Gordon
Verrou de
repliage
Rondelle
Goupille
Cadre

droit
Chassis
Cadre
gauche
Verin

Jeu de joints
verin

Tige de piston

Ersatzteile

450 cm
Multiflex

Ab Serien
Nr. 95

‘96

ezeichnun

Zug
Klappstecker
Bolzen
Sicherung
Klappstecker
Stinder
Halterung fiir
Stinder
Platte

Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Bolzen
Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Halterung fiir
Schliche
Klamme
Klamme
Platte
Schraube
Schraube
Block
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Feder
Bolzen
Schnur
Riegel fiir
Zylinder
Scheibe
Sicherung
Seitenrahmen
Rechts
Hauptrahmen
Seitenrahmen
Links
Zylinder
Dichtung

fiir Zylinder
Kolbenstange






Varenr.

Partsno.
Numero
nnr
35 22291
36 90721
39 12422
40 22468
4] 22469
42 21465
92317
44 92321
45 92240
46 92026
47 27369
48 27396
51 274460
52 27447
53 92263
54 90920
Fig. 2:
4 90684
9 92051
30 12422
42 21465
43 92317
60 27274
61 27272
62 27275
63 27472
64 27473
65 27475
66 27474
67 92317
68 92049
69 27471
70 92034
71 92363

imensj

230x100
M8
230x80

M16x50
M16x90
M 5x40
M5

MI12x20

@8x60
M1é6

@30x80
M16x50

M10
M16
M10
M14

M14x45

Betegnelse

Nagle
Smerenippel
Nagle
Hojdejustering
hojre
Hegjdejustering
venstre
Spindel

Bolt

Bolt

Bolt

Matrik
Boltefaste t/
pilotventil
Pilotventil

Skiltearm
hgjre
Skiltearm

venstre

Bolt
Reflex

Split
Matrik
selvldsende

‘Nagle

Spindel

Bolt
Sporlasnerbom
hajre
Sporlesnerbom
midt
Sporlasnerbom
venstre
Overdel
Underdel
Spids kpl.
m/bolt
Dragebénd
Bolt

Matrik
selvldsende
Tand kpl.
Matrik
selvldsende
Bolt

esignation

Pin
Grease nippel
Pin

Depth adj.
right
Depth adj.
left
Spindle
Screw
Screw
Screw
Nut

Plate-for - -

check valve

Check valve -

Support arm ‘

for reflector R
Support arm

for reflector L

Screw
Reflex

Split pin
Nut
selflocking
Pin
Spindel
Screw
Toolbar

‘right

Toolbar
middel
Toolbar
left

Upper part
Under part
Share cpl.
w/bolt
U-bolt
Bolt

Nut
selflocking
Tine cpl.
Nut
selflocking
Screw

~Plaque-de
~valve -
~.Clapetde .. .-

Designation

Axe
Graisseur
Axe
Controle de
hauteur droit
Contrdle de
hauteur gauche
Arbre
Boulon
Boulon
Boulon
Ecrou

blocage pilotee . -
Support de
plaque - droit
Support de

- . plaque - gauche -

Boulon
Reflet

Goupille
Ecrou de
sécurité
Axe

~Arbre
-Boulon
+Porte=dents- -

droit
Porte-dents
central
Porte-dents
gauche

Pointe cpl.
avec boulon
Lame support
Boulon
Ecrou de
sécurité

Dent cpl.
Ecrou de
sécurité
Boulon

ezeichnun

Bolzen
Fettnippel
Bolzen
Aufhéngung
Rechts
Aufhéngung
Links
Spindet
Schraube
Schraube
Schraube
Mutter

- Platte fiir

Ventil

. Sperrblock-

ventil
Tafelhalter
Rechts
Tafelhalter
Links -
Schraube
Reflex

Sicherung
Mutter
Selbstgesich.

- Bolzen

Spindel
Schraube

: Tragschiene

Rechts
Tragschiene
Mittel
Tagschiene
Links
Oberteil
Unterteil
Scharspitze Kpl.
mit Schraube
Biigel
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Zinken kpl.
Mutter
Selbstgesich.
Schraube






Varenr.

Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 3:

4
9

12

90684
92051

92050
02048
30215
12422
92317
92027
27254
27241

27253

- 14351

92541
14350

14264
14265

90752
27367

27392
27368
92267
92254

- 90731

92297
12217
20263

- 18101

18102
18103
18105
92383
27451

27449
12391

28x60 Split

Ml6 Maetrik
selvlisende

Mi2 Metrik
selvidsende

M8 Martrik
selvldsende

3x24x240 Fjeder

@30x80 Nagle

M16x50 Bolt -

M6 Matrik
Planérplanke
hajre
Planérplanke -
midt
Planérplanke
venstre

Tand

M12x30 Stalbolt

pos. 83+84  Tand kpl.
m/skrue

60/50x200  Cylinder

60/50 Pakningssact
t/eylinder

40mm Prop
Ventilholder
Kuglehane
Ventilstop

M8x70 Bolt

M6x60 Bolt

- *8x52,5x420 Fjeder - -

M12x50 Bolt

230x130 Nagle

230x120 Nagle

48 cm Crosskill
fromlering

53 ¢m Crosskill
tromlerring
Crosskill
basning

48 cm Crosskill
ring m/gevind
Stoprings-
‘skrue
Aksel - side
Aksel - midte

@ 50 Kugleleje

Split pin
Nut
selflocking
Nut
selflocking
Nut
selflocking
Spring

Pin

Screw

Nut :
Levelling bar
right

Levelling bar .

middel
Levelling bar
left

Tine

Steel bolt
Tine cpl.
wiscrew
Ram

Set of sealings
for ram

Plug
Mounting
for valve

-~ Ball tap

Valve stop 7
Screw
Screw

Screw
Pin
Pin

: Crosskiﬂ

roller ring
Crosskill
roller ring
Crosskill
bushing
Crosskill ring
wi/thread
Stop ring
Screw
Axle
Axle
Bearing

Goupille Sicherung
Ecrou de Mutter
séeurité Selbstgesich.
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ressort Feder
Axe Bolzen
Boulon Schraube
Ecrou Mutter
-Niveleuse -+~ - Planierschiene
droit Rechts
Niveleuse - ~ - :-Planierschiene
central Mittel
Niveleuse Planierschiene
gauche Links
Dent Zinken .
Boullon Schraube
Dent cpl. Zinken Kpl.
avec boulon m/Schraube
Verin Zylinder
Jeu de joints Dichtung
verin fiir Zylinder
Bouchon Stopfel
Fixation pour  Halter fiir
valve Ventil
LConnection - Kugelhahn
Stop pour valve Stop fiir Ventil
Vis Schraube
Vis Schraube
Ressort Feder -
-Boulon Schraube
Axe Bolzen
Axe Bolzen
Anneau Crosskill
crosskill Ring
Anneau Crosskill
crosskill Ring
Douille Crosskill
crosskill Buchse
Anneau crosskill Crosskill Ring
avec filet m/Gewinde
Vis d'arret Stellrings
Schraube
Arbre latéral Achse - Seite
Arbre central Achse - Mitte
Palier Kugellager



E0E0SE
SE6! T300M 02-120L2

‘€ "0l

mvmc_

¥Ot

sot

301



Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 4:
4 90684 o8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
9 92051 Mileé Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
12 92050 Mi2 Meatrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
94 12217 @30x130 Nagle Pin Axe Bolzen
110 27531 Harve Harrow Herse Egge
hajre right droit Rechter
111 27299 Harve Harrow Herse Egge
midt middel central Mittel
112 27532 Harve Harrow Herse Egge
venstre left gauche Linker
113 22461 Vippearm Drag f/harrow Bras de herse . Zug fiir Egge
114 27326 Vippearm Drag f/harrow  Bras deherse =~ Zug fiir Egge
115 27480 Tand kpl. Tine cpl. Dent cpl. Zinken Kpl.
116 27483 Spids kpl. Cultivator Pointe avec Scharspitze
m/bolt point & screw  boulon mit Schraube
117 27481 Tand Tine Dent Zinken
118 - 27482 -+ Spendestykke Tineclamp - Fixationpour  Zinkenhalter
119 92299 MI12x70 Bolt Screw Boulon Schraube
120 21399 5/8” Topstang Turnbuckle Barre complete Oberlenker
121 27393 17 Topstang Turnbuckle Barre complete Oberlenker
122 90929 Skala Scale Echelle Skala
123 27492 25x100 Nagle Pin Axe Bolzen
124 27493 @25x125 Nagle Pin Axe Bolzen
125 27561 @35x130 Nagle Pin Axe Bolzen
126 27560 @35x95 Nagle Pin Axe Bolzen
127* 50255 80/50x350 Cylinder . Ram Verin Zylinder
127a*-23206 - S Pakningssat  Sealing sct - Jeu de joints ‘Dichtung
t/cylinder for ram
127b* 50256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
128 27525 i - Hjuloph&eng  Wheel chassis  Suspension Radaufhiingung
130 72283 @30x175 Nagle Pin Axe Bolzen
131 34207 Nav kpl. Hub cpl. Moyeu cpl. Naben Kpl.
131a 12358 Lejesaet Set of Jeu de roule- Lagerrungs-
bearings ments satz
132 12375 MI18x45 Navbolt Hub screw Vis de roue Nabenschraube
133 34800 Navkapsel Hub cover Convercle de Naben Deckel
, moyeu
134 12355 400x15.5-14 Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad kpl.
134a 12360 14 Ply Dak Tyre Pneu Reifen
134b 12361 Felg Rim Jante Felge
134¢c 12359 Slange Tyre tube Chambre 4 air ~ Schlauch
135 12376 MI8 Navmatrik Hub nut Ecrouderoue  Radmutter
136 92319 Ml16x70 Bolt Screw Boulon Schraube






Varenr.

Partsno.
Numero
0s ._Dimension _ Betegnelse Designation esignation Bezgichnun
Fig. 5:
21 27390 Hydr. blok Hydr. Block Bloc Block
48 27396 Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
34 12214 80/40x700  Cylinder Ram Verin Zylinder
34a 12225 Pakningsset  Sealing set Jeu de joints Dichtung
t/cylinder for ram verin fiir Zylinder
34b 12253 : Stempelstang Piston rod Tige de pistion Kolbenstange
85 14264 60/50x200  Cylinder Ram Verin Zylinder
85a 14265 60/50 Pakningss®t  Sealing set Jeu de joints Dichtung
t/cylinder for ram verin fiir Zylinder
88 27392 ' - Kuglehane Ball tap- »-<Connection: - Kugelhahn
138 27424 1=1700 Slange Hydr. hose ~Tuyau - «Schlauch
139 27425 1= 450 Slange Hydr. hose Tuyau - -Schlauch
140 91012 172" - Bleendhatte - Cover Chapeau valve - - Staubkappe
141 91010 1/2" Lynkobling  Coupling Valve male Olanschluss
hanpart male push pull Schnellkuppl.
142 91029 172" Pakring Packing ring Joint Packring
143 27429 -1=2800- Slange .~ ~ Hydr.hose- - Tuyau - Schlauch
144 27439 1=3400 Slange Hydr, hose Tuyau Schlauch
145 27401 1= 580 Slange Hydr. hose Tuyau Schlauch
146 91002 3/8" Brystnippel =~ Male-Male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
147 91028 3/8" Pakring Packing ring Joint Packring
148 91026 M18 Pakring Packing ring Joint Packring
149 91077 3/8"xM18  Brystnippel = Male-Male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
150 91255 10Bar ‘Akkumulator Accumulator Accumulateur  Akkumulator
151 --91256..-.- = = >~ Manometer - - -‘Manometer . - - ..-Manométre _ . ..Manometer
152 27402 1=1200 Slange Hydr. hose Tuyau Schiauch
153 27403 1=1600 Slange Hydr. hose Tuyau Schlauch
154 91014 3/8" T-stykke Adaptor "T" T-piece T-Stiick
~155 91074 1/2"x3/8" --Brystnippel = Male-Male ~Raccords-de - -Verschraubung -
adaptor jonctionméles .
156 27437 1=2000 Slange Hydr. hose ~Tuyau Schlauch
157 27438 1= 450 Slange Hydr. hose- . -~ Tuyau.- .- iSchlauch
158 91000 - 1/4"x3/8" - Brystnippel  Male-Male Raccordsde - Verschraubung-
adaptor jonction méles
159 91027 1/4" Pakring Packing ring Joint Packring
160 91106 M22 Vinkelfor- Elbow Angle Winkel]
skruning adaptor raccord Nippel
161 27431 1=1150 Slange Hydr. hose Tuyau Schiauch
162 27432 1=1700 Slange Hydr. hose Tuyau Schlauch
163 12228 3/8" Drovle- Restrictor Restricteur Drosselriick-
kontraventil schlagventil
164 91257 60 Bar Akkumulator Accumulator Accumulateur  Akkumulator



~.
s
27021-15 MODEL 1995

950303

/ \




M 0ELD86
S6 13004 91-120L2

‘9 "9I4



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 6:

127*
127a*

127b*
140
141

142
154
155

168*
169
170
171

172
173

174
175
Fig. 7:
g
43
108
180

181

50255
23206

50256
91012
91010

91029
91014
91074

27418
27413
27414
91067

91105
91011

91015
27399

92051
92317
12391
27533

27534

80/50x350

172"
172"

1/2"
3/8"
1/2"x3/8"

3/87x5500
1=1250
1=1650
3/8"

M22
172"

1/2"
1/2”x5500

M1lé6

M16x50
2 50

Cylinder
Pakningssaet
t/cylinder
Stempelstang
Blendhatte
Lynkobling
hanpart
Pakring
T-stykke
Brystnippel
adaptor
Slange
Slange
Slange
Vinkelfor-
skruning
T-stykke
Lynkobling
hun
Blazndheette
Slange

Matrik
selvlasende
Bolt
Kugleleje
Rerpakker-

valse
Rerpakker-
valse side

Ram

Sealing set
for ram
Piston rod
Cover
Coupling
male
Packing ring
Adaptor "T"
Male-Male

Hydr. hose

Hydr. hose
Hydr. hose
Elbow
adaptor
Adaptor "T"
Quick coupler
female

Cover

Hose

Nut
selflocking
Screw
Bearing
Crumbler

- Crumbler

sidesection

Verin

Jeu de joints
verin

Tige de piston
Chapeau valve
Valve male
push pull

Joint

T-piece
Raccords de

- --jonction.méles

Tuyau
‘Tuyau
Tuyau
Angle
raccord
T-piece
Valve
push pull
Chapeau
Tuyau

Ecrou de
sécurité
Boulon
Palier
Rouleau
barre
Rouleau

“barre

Zylinder
Dichtung

fiir Zylinder
Kolbenstange
Staubkappe
Olanschiuss
Schnellkuppl.
Packring
T-Stlick
Verschraubung

~Schlauch
-Schlauch
-Schlauch
"Winkel

Nippel
T-Stiick

- Olanschluss

Schnellkuppl
Staubkappe
Schlauch

Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Kugellager
Kriimelwalze

- Kriimelwalze

Seite







Varent.
Partsno.

Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 9:
4 90684
12 92050
25 27494

119 92545

123 27492

205 22346

206 27545

207 22372

208 27547

209 27546

210 92371

211 92052

212 92595

213 51371

28x60
MI12

230x70
M12x60
#25%x100

M20x50
M20

M20x80
-230x110

Split Split pin
Matrik Nut
selvldsende  selflocking
Nagle Pin
Stalbolt Steelscrew
Nagle Pin
Topstang Turnbuckle
Topstangsfaste Turnbuckle

stay
Spendeplade  Plate
Skréstiver Support
Liftarme Draft link
Bolt Screw
Matrik Nut
selvlasende selflocking
Bolt Screw
Nagle Pin

Gaupille
Ecrou de
sécurité
Axe
Bouion
Axe

Barre
Atacher de
Barre
Plaque

-+ - Bghten - - -

Barre -
inférieures
Boulon .
Ecrou de
sécurité
Boulon
Axe

Sicherung
Muiter
Selbstgesich.
Bolzen
Stahlschraube
Bolzen
Oberlenker
Oberlenker
Befestigung
Platte
Streber

‘Unterlenker

Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Bolzen




205

208

27021-A6  MODEL 199%

FIG. 9:
960515 KE



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension __ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig.

5
68

212
220

221
222
223

224
225

110

90680
92029

920017
27500

275006
27505
14802

14800
14801

#8x40
MI10

@25

MI10

Ringsplit
Meatrik
selvlisende
Nagle
Tandstang
midt
Tandstang
hgjre
Tandstang
venstre
Spendeplade
Tand
Dragebénd

Lndret:
Cylinder

Linch pin
Nut
selflocking
Pin
Tinebar
middel
Tinebar
right
Tinebar
left
Washer- -
Spring-tine
U-bolt -

Changed:
Ram

Goupills clips
Ecrou de
sécurité

Axe
Porte-dents
central
Porte-dents
droit
Porte-dents
gauche

=zRondelle -
“Dent -~

Change:
Verin

Klappstecker
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Tragschiene
Mittel
Tragschiene
Rechts
Tragschiene
Links
-Scheibe

- Zinken
- -Lame support. - -Biigel

Anderung:
Zylinder




FIG. 10:



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
500 cm 500 cm
Multiflex Multiflex
Hydraulisk

Fra serie From serial
Nr. 95 No. 95

‘06 ‘06

500 cm
Multiflex

De serie
No. 95

‘96

Ersatzteile

500 cm
Multiflex

Ab Serien
Nr. 95

‘06

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 1
1 27371
2 90681
3 13297
4 90684
5 90680
6 27225
7 27226
§ 27227
9 92051

10 92327

11 22290

12 92050

13 92300

14 27377

15 91310

16, 91305

17 91308

18 91307

20 92264

21 27390

22 92263

23 92048

24 30215

25 27494

26 90708

27 27363

28 90664

29 90739

30 27521

31 27510

32 27522

34 12214

342 12225

34b 12253

Kat. 3
#10x60
235x105
28x60
#8x40

Mié6
M16x150
222x130
M12
M12x80
1/2"

3/8" .

M8x45
M8x40

M8x25
M8

«3x24%240

230x70
25x6000

942/21x3
28x30

80/40x700

Lifttraek
Ringsplit
Nagle

Split
Ringsplit
Statteben
Holder for
stetteben
Spendeplade
Maetrik

selvlasende
Bolt

Nagle
Meatrik
selvlisende
Bolt
Slangeholder

Plastklamme

.. . Plastklamme

Dakplade
Bolt

Bolt

‘Hydr. blok
Bolt
Matrik
selvlisende
Fjeder
Nagle
Flagline
Cylinderlas

Skive

Split
Sideramme
hejre
Hovedramme
Sideramme
venstre
Cylinder
Pakningssat
t/cylinder
Stempelstang

Drawbar
Linch pin
Pin

Split pin
Linch pin -
Jack

Jack
bracket
Plate

Nut
selflocking
Screw

Pin

Nut
selflocking
Screw
Hose stand

Hose clamp
.Hose:clamp
Cover plate
Screw
Screw
Hydr. Block
Screw
Nut
selflocking

- Spring

Pin

Cord

Lock for
ram
Washer
Split pin
Side frame
right

Main frame
Side frame
left

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod

Barre
Goupills clips
Axe

- -Goupille ---:
‘Goupillsclips - ..
-Support

Fixation pour
support
Plaque

- .Ecroude .

sécurité
Boulen
Axe
Ecrou de
sécurité
Boulon
Support de
tuyaux
Collier
Collier
Plaque
Boulon
Boulon
Bloc

Boulon
-Eerou-de
. ::—TSéCllIité,: e

Ressort

Axe
Gordon
Verrou de
repliage
Rondelle
Goupille
Cadre

droit
Chassis
Cadre
gauche
Verin

Jeu de joints
verin

Tige de piston

Zug
Klappstecker
Bolzen

- Sicherung

Klappstecker

-Stéander

Halterung fiir
Stéinder
Platte

-Muiter

Selbstgesich.
Schraube
Bolzen
Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Halterung fiir
Schliche
Klamme
Klamme
Platte
Schraube
Schraube
Bleck
Schraube
Mutter

~Selbstgesich.

Feder-
Bolzen
Schnur
Riegel fiir
Zylinder
Scheibe
Sicherung
Seitenrahmen
Rechts
Hauptrahmen
Seitenrahmen
Links
Zylinder
Dichtung

fiir Zylinder
Kolbenstange




Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

35 22291
36 90721
39 12422
40 22468
41 22469
42 21465
43 92317
44 92321
45 92240
46 92026
47 27369
48 27396
51 27446
52 27447
53 92293
54 90920
Fig. 2:

4 90684

9 92051
39 12422
42 21465
43 92317
60 27278
61 27272
62 27279
63 27472
64 27473
65 27475
66 27474
67 62317
68 92049
69 27471
76 92034

71 92363

@30x100
M8
230x80

M16x50
M16x90
M 5x40
M5

MI12x20

@#8x60
M16

@30x80

-M16x50

M10
Ml16
M10
M14

M14x45

Skiltearm
venstre
Bolt

Nagle
Smerenippel
Nagle
Hgjdejustering
hajre
Hajdejustering
venstre
Spindel

Bolt

Bolt

Bolt

Metrik
Boltefaste t/

pilotventil

Pilotventil

Skiltearm
hajre

Reflex

‘Split

Maetrik

- - selvlisende
Nagle

Spindel
Bolt

- Sporlgsnerbom

hajre
Sporlgsnerbom
midt
Sporl@snerbom
venstre
Overdel
Underdel
Spids kpl.
m/bolt
Dragebénd
Bolt

Matrik
selvlasende
Tand kpl.
Matrik
selvidsende
Bolt

Pin

Grease nippel
Pin

Depth adj.
right

Depth adj.
left

Spindle
Screw
Screw
Screw

Nut
Platefor -
check valve
Check valve

Support arm
for reflector R

- .Supportarm ..

for reflector L
Screw
Reflex

Split pin
Nut
selflocking
Pin
Spindel
Screw
Toolbar
right
Toolbar
middel
Toolbar
left

Upper part
Under part
Share cpl.
w/bolt
U-bolt
Bolt

Nut
selflocking
Tine cpl.
Nut
selflocking
Screw

Axe

Graisseur

Axe

Controle de
hauteur droit
Contrdle de
hauteur gauche
Arbre

Boulon
Boulon

. Boulon
.Eerou
~Plaquede - . -

valve
Clapetde - -
blocage pilotee
Support de
plaque - droit
Support de
plague - gauche
Boulon

Reflet

Goupille
Ecrou de

--séeurité

Axe

Arbre
. 2 Boulon. -

Porte-dents
droit
Porte-dents
central
Porte-dents
gauche

Pointe cpl.
avec boulon
Lame support
Boulon
Ecrou de
sécurité

Dent cpl.
Ecrou de
sécurité
Boulon

Bolzen
Fettnippel
Bolzen
Authéngung
Rechts
Aufhingung
Links
Spindel
Schraube
Schraube
Schraube
Mutter
Platte fiir
Ventil
Sperrblock-
ventil
Tafelhalter
Rechts
Tafelhalter
Links
Schraube
Reflex

Sicherung
Mutier

- Selbstgesich.

Bolzen
Spindel

- _:Schraube

Tragschiene
Rechts
Tragschiene
Mittel
Tagschiene
Links
Oberteil
Unterteil
Scharspitze Kpl.
mit Schraube
Biigel
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Zinken kpl.
Mutter
Selbstgesich.
Schraube



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension _Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 3:
4 90684
9 92051
12 92050
23 92048
24 30215
39 12422
43 92317
46 92027
80 27266
81 27241
82 27267
83 14351
84 92541
a 14350
85 14264
85a 14265
86 90752
87 27367
88 27392
39 27368
90 92267
91 92254
92 90731
93 92297
94 12217
95 20263
101 18101
102 - 18102
103 18103
104 18105
105 92383
106 27455
107 27449
108 12391

#8x60 Split
M16 Maptrik
selvlasende
Mi12 Matrik
selvldsende
M8 Maetrik
selvlasende
3x24x240 Fijeder
@30x80 Nagle
M16x50 Bolt
M6 Maetrik
Planérplanke
. hajre
Planérplanke
midt
Planérplanke
venstre
Tand
M12x30 Stalbolt
pos. 83+84  Tand kpl.
m/skrue
60/50x200  Cylinder
60/50 Pakningssact
t/cylinder
40mm Prop
Ventilholder
Kuglehane
Ventilstop
M8x70 Bolt
M6x60 Bolt
8x52,5x420 Fjeder
M12x50 Bolt
230x130 Nagle
230x120 Nagle
48 cm Crosskill
tromlering
53 em Crosskill
tromlerring
Crosskill
besning
48 cm Crosskill
ring m/gevind
Stoprings-
skrue
Aksel - side
Aksel - midte
@ 50 Kugleleje

Split pin
Nut
selflocking
Nut
selflocking
Nut
selflocking
Spring

Pin

Screw

Nut

Levelling bar ..

right
Levelling bar
middel
Levelling bar
left

Tine

Steel bolt
Tine cpl
w/screw
Ram

Set of scalings
for ram

Plug
Mounting

for valve
Ball tap
Valve stop
Screw

Screw
Spring
Screw

Pin

Pin

Crosskill
roller ring
Crosskill -
roller ring
Crosskill
bushing
Crosskill ring
w/thread
Stop ring
Screw

Axle

Axle

Bearing

Goupille Sicherung
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ressort Feder

Axe Bolzen

. Boulon :Schraube
‘Ecrou Mautter
:Niveleuse . :. . Planierschiene
droit -Rechts
Niveleuse Planierschiene
central Mittel
Niveleuse Planierschiene
gauche Links

Dent Zinken
Boullon ~ Schraube
Dent cpl. Zinken Kpl.
avec boulon m/Schraube
Verin Zylinder

Jeu de joints Dichtung
verin fiir Zylinder
Bouchon Stopfel
Fixation pour  Halter fiir
valve Ventil
Connection Kugelhahn
Stop pour valve Stop fiir Ventil
Vis Schraube

Vis ‘Schraube

-Ressort - Feder

-Boulon Schraube
Axe Bolzen-

Axe - Bolzen
Anneau Crosskiil
crosskill Ring

Anneau Crosskill
crosskill Ring

Douille Crosskill
crosskill Buchse
Anneau crosskill Crosskill Ring
avec filet m/Gewinde
Vis d'arret Stellrings

Schraube

Arbre latéral Achse - Scite
Arbre central Achse - Mitte
Palier Kugellager




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 4:
4 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
9 92051 M16 Motrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
12 92050 MI12 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
94 12217 &30x130 Nagle Pin Axe Bolzen
110 27527 Harve Harrow Herse Egge
hajre right droit Rechter
111 27299 Harve Harrow Herse Egge
midt middel central Mittel
112 27528 Harve Harrow Herse Egge
venstre left gauche Linker
113 22461 Vippearm - Drag flharrow  Brasdeherse  Zug fiir Egge
114 27326 Vippearm - Drag f/harrow - - Bras:deherse -~ - Zug fiir Egge
115 27480 Tand kpl. Tine cpl. Dent cpl. Zinken Kpl.
116 27483 Spids kpl. Cultivator Pointe avec Scharspitze
m/bolt point & screw  boulon mit Schraube
117 27481 Tand Tine Dent Zinken
118 27482 : Spendestykke Tine clamp - Fixation pour  Zinkenhalter
119 92299 MI12x70 Bolt Screw Boulon Schraube
120 21399 5/8” Topstang Turnbuckle Barre complete  Oberlenker
121 27393 17 Topstang Turnbuckle Barre complete  Oberlenker
122 90929 Skala Scale Echelle Skala
123 27492 @25x100 Nagle Pin Axe Bolzen
124 27493 o25x125 Nagle Pin Axe Bolzen
125 27561 @35x130 Nagle Pin Axe Bolzen
126 27560 @35x95 Nagle Pin Axe Bolzen
127% 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
127a* 23206 Pakningsset  Sealing set Jeu de joints Dichtung
t/eylinder for ram
127b* 50256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
128 27525 Hjuloph®eng  Wheel chassis  Suspension Radaufhéingung
130 72283 @30x175 Nagle Pin Axe Bolzen
131 34207 Nav kpl. Hub cpl. Moyeu cpl. Naben Kpl.
131a 12358 Lejesaset Set of Jeu de roule- Lagerrungs-
bearings - ments satz
132 12375 MI18x45 Navbolt Hub screw Vis de roue Nabenschraube
133 34800 Navkapsel Hub cover Convercle de  Naben Deckel
moyeu
134 12355 400x15.5-14 Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad kpl.
134a 12360 14 Ply D=k Tyre Pneu Reifen
134b 12361 Felg Rim Jante Felge
134¢c 12359 Slange Tyre tube Chambre 4 air  Schlauch
135 12376 Mi8 Navmetrik Hub nut Ecrouderoue  Radmutter
136 92319 MI16x70 Bolt Screw Boulon Schraube



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension __Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 5:
21 27390
48 27396
34 12214
34a 12225
34b 12253
85 14264
85a 14265
88 27392
138 27424
139 27425
140 91012
141 91010
142 91029
143 27429.
144 27439
145 27401
146 91002
147 91028
148 91026
149 91077
150 91255
151 91256
152 27402
153 27403
154 91014
~155 -91074
156 27437
157 27438
158 91000
159 91027
160 91106
161 27431
162 27432
163 12228
164 91257

80/40x700

60/50x200
60/50

1=1700
I= 450
1/2"
172"

1/2"
1=2800
1=3400
I= 580
3/ it

3/8"
Mi18
3/8"xM18

10 Bar

1=1200
1=1600
3/8"
1/72"x3/8"

1=2000
I= 450
1/4"x3/8"

1/4"
M22

1=1150
1=1700
3/8"

60 Bar

Hydr. blok
Pilotventil

Cylinder
Pakningssaet
t/cylinder
Stempelstang
Cylinder
-Pakningssat
t/cylinder
Kuglehane
Slange
Slange
Blazndhette
Lynkobling
hanpart
Pakring

- Slange -
Slange
Slange
Brystnippel

Pakring
Pakring
Brystnippel
Akkumulator

. -Manometer

Slange
Slange
T-stykke

* Brystnippel

Slange
Slange
Brystnippel

Pakring
Vinkelfor-
skruning
Slange
Slange
Dravle-
kontraventil
Akkumulator

Hydr. Block
Check valve

Ram

Sealing set
for ram
Piston rod -
Ram
Sealing set
for ram
Balltap
Hydr. hose
Hydr. hose
Cover
Coupling
male
Packing ring
Hydr. . hose
Hydr. hose
Hydr. hose
Male-Male
adaptor
Packing ring
Packing ring
Male-Male
adaptor
Accumulator

.-Manometer

Hydr. hose
Hydr. hose
Adaptor "T"

Male-Male -

adaptor
Hydr. hose
Hydr. hose
Male-Male
adaptor
Packing ring
Elbow
adaptor
Hydr. hose
Hydr. hose
Restrictor

Accumulator

Bloc

Clapet de
blocage pilotee
Verin

Jeu de joints
verin

Tige de pistion
Verin

- Jeu de joints

verin

+-Connection

Tuyau

-Tuyau
- Chapeau valve .

Valve male
push pull
Joint

Tuyau

Tuyau

Tuyau
Raccords de
jonction méles
Joint

Joint

Raccords de
jonction méles
Accumulateur

. Manoméire

Tuyau
Tuyau
T-piece

‘Raccords de
- jonction méles

Tuyau

- Tuyau

Raccords de
jonction méiles
Joint

Angle

raccord
Tuyau

Tuyau
Restricteur

Accumulateur

Block
Sperrblock-
ventil
Zylinder
Dichtung
fiir Zylinder

‘Kolbenstange

Zylinder
Dichtung
fiir Zylinder
Kugelhahn
Schlauch

Schlauch
-Staubkappe

Olanschluss
Schnellkuppl.
Packring
Schlauch
Schlauch
Schlauch
Verschraubung

Packring
Packring
Verschraubung

Akkumulator
Manometer
Schlauch
Schlauch
T-Stiick

-Verschraubung

Schlauch

~Schlauch

Verschraubung

Packring
Winkel
Nippel
Schlauch
Schlauch
Drosselrtick-
schlagventil

Akkumulator




Varenr.

Partsno.

Numero
0S. nnr

Fig. 6:

127* 50255
127a* 23206

127b* 50256

140 91012
141 91010
142 91029
154 91014
155 91074
168* 27418
169 27413
170 27414
171 91067
172 91105
173 91011
174 91015
175% 27399
Fig. 7:

9 92051
43 92317
108 12391
180 27533
181 27535

imension

80/50x350

1/ 1]
1/ H

1/ n
3/8"
1/2"x3/8"

3/8”x5500
1=1250
1=1650

3/ n

M22
172"

172"
1/2”x5500

Mi6

M16x50
& 50

nel

Cylinder
Pakningssaet
t/cylinder
Stempelstang
Blaendhzette
Lynkobling
hanpart
Pakring
T-stykke
Brystnippel
adaptor
Slange
Slange
Slange
Vinkelfor-
skruning
T-stykke

.-Lynkobling

hun
Blzndh=ette
Slange

Metrik
selvldsende
Bolt
Kugleleje

Rerpakker-

valse
Rerpakker-

valse side

Designation

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod
Cover
Coupling
male
Packing ring
Adaptor "T"
Male-Male

Hydr.hose
Hydr. hose
Hydr. hose
Elbow
adaptor
Adaptor "T"

. Quick coupler

female
Cover
Hose

Nut
selflocking
Screw
Bearing
Crumbler

Crumbler
side section

Designation

Verin

Jeu de joints
verin

Tige de piston
Chapeau valve
Valve male
push pull
Joint

T-piece
Raccords de

. jonction méles
- Tuyau

Tuyau -
Tuyau
Angle
raccord
T-piece
Valve
push pull
Chapeau
Tuyau

Ecrou de
séeurité
Boulon
Palier
Rouleau
barre
Rouleau
barre

Bezeichni

Zylinder
Dichtung

fiir Zylinder
Kolbenstange
Staubkappe
Olanschluss
Schnellkuppl.
Packring
T-Stlick
Verschraubung

. :Schlauch
. -Schlauch
- Schlauch

Winkel
Nippel
T-Stiick

-Olanschluss

Schnellkuppl
Staubkappe
Schlauch

Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Kugellager
Kriimelwalze

Kriimelwaze
Seite



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 9:

4
12

25
119
123
205
206

207
208
209

210
211

212
213

90684
92050

27494
92545
27492
22346
27545

22372
27547
27546

92371
92052

92595
51371

p8x60
M12

30x70
M12x60
#25x100

M20x50
M20

M20x80
p30x110

Split Split pin
Maetrik Nut
selvlasende selflocking
Nagle Pin
Stalbolt Steelscrew
Nagle Pin
Topstang Turnbuckie
Topstangsfaeste Turnbuckle

stay
Spandeplade Plate
Skréstiver Support.
Liftarme Draft link
Bolt Screw
Metrik Nut
selvlidsende selflocking
Bolt Screw
Nagle Pin

Gaupille
Ecrou de
sécurité
Axe
Boulon
Axe

Barre
Atacher de
Barre
Plaque

.:Bgéton . ..
-Barre

Anférieures
Boulon
Ecrou de
sécurité
Boulon
Axe

Sicherung
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Stahlschraube
Bolzen
Oberlenker
Oberlenker
Befestigung
Platte

Streber

Unterlenker

: ;Schraube

Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Bolzen




Partsno.
Numero

s. Warennr

Fig. :10

5 90680
68 92029
212 90017
220 27500
221 27504
222 27503
223 14802
224 14800
225 14801

Varenr.

11T}

28x40
M10

225

M10

ion _ Betegnelse

Ringsplit
Metrik
selvldsende
Nagle
Tandstang
midt
Tandstang
hajre
Tandstang
venstre
Spandeplade
Tand

. Dragebénd

Aindret:
Cylinder

Degignation Designation zeichnun
Linch pin Goupills clips ~ Klappstecker
Nut Ecrou de Mutter
selflocking sécurité Selbstgesich.
Pin Axe Bolzen
Tinebar Porte-dents Tragschiene
middel central Mittel
Tinebar Porte-dents Tragschiene
right droit Rechts
Tinebar Porte-dents Tragschiene
left gauche Links
Washer... . .Rondelle- = . Scheibe
Spring tine. “Dent .. ..Zinken
U-bolt . . _.:Lamesupport: -Biigel -
Changed: Change: Anderung:
Ram Verin Zylinder



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
600 cm 600 cm
Multiflex Multiflex
Hydraulisk

Fra serie From serial
Nr. 95 No. 95

Pieces

600 cm
Multiflex

De serie
No. 85

Ersatzieile

Multiflex

Ab Serien
Nr. 95

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 1:
1 27371
2 90681
3 13297
4 90684
5 90680
6 27225
7 27226
8 27227
9 92051
10 92327
i1 22290
12 92050
13 92300
14 27377
15 91310
16 91305
17 91308
18 91307
20 92264
21 27390
22 92263
23 92048
24 30215
25 27494
26 90708
27 27363
28 90664
29 90739
30 27523
31 27510
32 27524
34 12214
34a 12225
34b 12253

Kat. 3
710x60
#35x105
#8x60
o8x40

M16
M16x150
222x130
M12
M12x80
1/ "

3/8"

M8x45
M8x40

M8x25
M8

3x24x240

230x70
25x6000

842/21x3
28x30

80/40x700

Lifttrazk
Ringsplit
Nagle

Split
Ringsplit
Statteben
Holder for
statteben
Spandeplade
Matrik
selvlasende
Bolt

Nagle
Metrik
selvlasende
Bolt
Slangeholder

Plastklamme
Plastklamme
Dakplade
Bolt

Bolt

Hydr. blok
Bolt

Matrik
selvldsende
Fjeder
Nagle
Flagline
Cylinderlas

Skive

Split
Sideramme
hejre
Hovedramme
Sideramme
venstre
Cylinder
Pakningssat
t/cylinder
Stempelstang

Drawbar
Linch pin
Pin

Split pin
Linch pin
Jack

Jack
bracket
Plate

Nut
selflocking
Screw

Pin

Nut
selflocking
Screw
Hose stand

Hose clamp
Hose clamp
Cover plate
Screw
Screw
Hydr. Block
Screw

Nut
selflocking
Spring

Pin

Cord

Lock for
ram
Washer
Split pin
Side frame
right

Main frame
Side frame
left

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod

Barre
Goupills clips
Axe

Goupille

--Goupills.clips

Support
Fixation pour
support
Plaque
Ecrou de
sécurité
Boulon
Axe

Ecrou de
sécurité
Boulon
Support de
tuyaux
Collier
Collier
Plaque
Boulon
Boulon
Bloc
Boulon
Ecrou de
sécurité
Ressort
Axe
Gordon
Verrou de
repliage
Rondelle
Goupille
Cadre
droit
Chassis
Cadre
gauche
Verin

Jeu de joints
verin

Tige de piston

Zug
Klappstecker
Bolzen
Sicherung

Klappstecker

Sténder
Halterung fiir
Stinder
Platte

Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Bolzen
Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Halterung fiir
Schliche
Klamme
Klamme
Platte
Schraube
Schraube
Bleck
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Feder

Bolzen
Schnur
Riegel fiir
Zylinder
Scheibe
Sicherung
Seitenrahmen
Rechts
Hauptrahmen
Seitenrahmen
Links
Zylinder
Dichtung

fiir Zylinder
Kolbenstange




Varenr,
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

35 22291
36 90721
39 12422
40 22468
41 22469
42 21465
43 92317
44 92321
45 92240
46 92026
47 27369
48 2739
51 27446
52 27447
53 92293
54 90920
Fig. 2:

4 90684
9  9205]
39 12422
42 21465
43 92317
60 27282
61 27272
62 27283
63 27472
64 27473
65 27475
66 27474
67 92317
68 92049
69 27471
70 92034

71 92363

230x100
M8
230x80

M16x50
M16x90
M 5x40
M5

M12x20

28x60
M16

230x80
M16x50

MI10
Mleé
M10
M14

M14x45

Nagle
Smerenippel
Nagle
Hejdejustering
hajre
Hejdejustering
venstre
Spindel

Bolt

Bolt

Bolt

Matrik
Boltefaste t/
pilotventil
Pilotventil

Skiltearm
hgjre
Skiltearm
vensire
Bolt
Reflex

Split

Metrik
selvlasende
Nagle

Spindel

Bolt
Sporlagsnerbom
hgjre
Sporlesnerbom
midt
Sporlgsnerbom
venstre
Overdel
Underdel
Spids kpl.
m/bolt
Drageband
Bolt

Matrik
selvldsende
Tand kpl.
Matrik
selvlasende
Bolt

Pin

Grease nippel
Pin

Depth adj.
right

Depth adj.
feft

Spindle
Screw
Screw
Screw

Nut

Plate for
check valve

Check:valve -

Support arm
for reflector R
Support arm

for reflector L

Screw
Reflex

Split pin
Nut
selflocking
Pin
Spindel
Screw
Toolbar
right
Toolbar
middel
Toolbar
left

Upper part
Under part
Share cpl.
w/bolt
U-bolt
Bolt

Nut
selflocking
Tine cpl.
Nut
selflocking
Screw

Axe
Graisseur
Axe
Contréle de
hauteur droit
Contrdle de
hauteur gauche
Arbre
Boulon
Boulon
Boulon
Ecrou

Plaque de

valve

Clapet:de ..
‘blocage pilotee .

Support de
plaque - droit
Support de
plaque - gauche
Boulon

Reflet

Goupille
Ecrou de
sécurité
Axe
Arbre

-Boulon

Porte-dents
droit
Porte-dents
central
Porte-dents
gauche

Pointe cpl.
avec boulon
Lame support
Boulon
Ecrou de
sécurité

Dent cpl.
Ecrou de
sécurité
Boulon

Bolzen
Fettnippel
Bolzen
Authéngung
Rechts
Aufhingung
Links
Spindel
Schraube
Schraube
Schraube
Mutter
Platte fiir
Ventil

Sperrblock-

wentil
Tafelhalter
Rechts
Tafelhalter
Links
Schraube
Reflex

Sicherung
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Spindel
Schraube
Tragschiene
Rechts
Tragschiene
Mitiel
Tagschiene
Links
Oberteil
Unterteil
Scharspitze Kpl.
mit Schraube
Biigel
Schraube
Mutter
Selbsigesich.
Zinken kpl.
Mutter
Selbstgesich.
Schraube



Varenr.
Partsno.
Numero

os. Warennr. Dimension

Fig. 3:
4 90684
9 92051
12 92050
23 92048
24 30215
39 12422
43 92317
46 92027
80 27268
81 27241
82 27269
83 14351
84 92541
a 14350
85 14264
85a 14265
8¢ 90752
87 27367
88 27392
89 27368
90 92267
“91 92254
92 90731
93 92297
94 12217
95 20263
101 18101
102 18102
103 18103
104 18105
105 92383
106 27454
107 27449
108 12391

Betegnelse
a8x60 Split
Ml6 Mptrik
selvlasende
M12 Metrik
selvlasende
M8 Maetrik
selvldsende
3x24x240 Fjeder
230x80 Nagle
Mi6x50 Bolt
M6 Mptrik
Planérplanke
hejre
Planérplanke
midt
Planérplanke
venstre
Tand
M12x30 Stalboit
pos. 83+84  Tand kpl
m/skrue
60/50x200  Cylinder
60/50 Pakningssat
t/cylinder
40mm Prop
Ventilholder
Kuglehane
Ventilstop
ME8x70 Bolt
M6x60 Bolt
8x52,5x420 Fjeder
M12x50 Bolt
230x130 Nagle
230x120 Nagle
48 cm Crosskill
tromlering
53 cm Crosskill
tromlerring
Crosskill
basning
48 cm Crosskill
ring m/gevind
Stoprings-
skrue
Aksel - side
Aksel - midte
2 50 Kugleleje

Designation

Split pin

Nut
selflocking
Nut
selflocking
Nut
selflocking
Spring

Pin

Screw

Nut
Levelling bar
right
Levelling bar
middel
Levelling bar
left

Tine

Steel bolt
Tine cpl.
w/screw
Ram

Set of sealings
for ram

Plug
Mounting
for valve
Ball tap
Valve stop
Screw

Screw
Spring
Screw

Pin

Pin

Crosskill
roller ring
Crosskill
roller ring
Crosskill
bushing
Crosskill ring
wi/thread
Stop ring
Screw

Axle

Axle
Bearing

Designation Bezeichnun
Goupille Sicherung
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ecrou de Mutter
séourité Selbstgesich.
Ressort Feder
Axe Bolzen
Boulon Schraube
Ecrou Mutter
~Niveleuse - ;. - . Planierschiene
droit Rechts
Niveleuse Planierschiene
central Mittel
Niveleuse Planierschiene
gauche Links
Dent Zinken
Boullon Schraube
Dent cpl. Zinken Kpl.
avec boulon m/Schraube
Verin Zylinder
Jeu de joints Dichtung
verin fiir Zylinder
Bouchon Stépfel
Fixation pour  Halter fiir
.valve Ventil
Connection Kugelhahn
Stop pour valve Stop fiir Ventil
Vis Schraube
Vis Schraube
- -Ressort Feder
..Boulon . Schraube
. Axe Bolzen
Axe Bolzen
Anneau Crosskill
crosskill Ring
Anneau Crosskill
crosskill Ring
Douille Crosskill
crosskill Buchse
Anneau crosskill Crosskill Ring
avec filet m/Gewinde
Vis d'arret Stellrings
Schraube
Arbre latéral Achse - Seite
Arbre central Achse - Mitte
Palier Kugellager




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension __Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 4:
4 90684 a8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
9 92051 Mlilé6 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende  selflocking séeurité Selbstgesich.
12 92050 MI12 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende  selflocking séeurité Selbstgesich.
94 12217 @30x130 Nagle Pin Axe Bolzen
110 27529 Harve Harrow Herse Egge
hejre right droit Rechter
111 27299 Harve Harrow Herse Egge
midt middel central Mittel
112 27530 Harve Harrow Herse Egge
venstre left gauche Linker
113 22461 Vippearm Drag f/harrow  Brasde herse  Zug fiir Egge
114 27326 Vippearm Drag f/harrow  Brasde herse  Zug fiir Egge
115 27480 Tand kpl. Tine cpl. Dent cpl. Zinken Kpl.
116 27483 Spids kpl. Cultivator Pointe avec Scharspitze
m/bolt point & screw  boulon mit Schraube
117 27481 Tand Tine Dent Zinken
118 27482 Spendestykke Tine clamp Fixation pour  Zinkenhalter
119 92299 MI2x70 Stalbolt Steel bolt Boulon Schraube
120 21399 5/8” Topstang Turnbuckle Barre complete Oberlenker
121 27393 17 Topstang Turnbuckle Barre complete Oberlenker
122 90929 Skala Scale Echelle Skala
123 27492 &25x100 Nagle Pin Axe Bolzen
124 27493 025x125 Nagle Pin Axe Bolzen
125 27561 @35x130 Nagle Pin Axe Bolzen
126 27560 @35%95 Nagle Pin Axe Bolzen
127* 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
127a* 23206 Pakningsset  Sealing set Jeu de joints Dichtung
t/cylinder for ram
127b* 50256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
128 27525 Hjulophzng  Wheel chassis  Suspension ~ Radaufhingung
130 72283 a30x175 Nagle Pin Axe Bolzen
131 34207 Nav kpl. Hub cpl. Moyeu cpl. Naben Kpl.
131a 12358 Lejesaet Set of Jeu de roule- Lagerrungs-
bearings ments satz
132 12375 Mi18x45 Navbolt Hub screw Vis de roue Nabenschraube
133 34800 Navkapsel Hub cover Convercle de  Naben Deckel
moyeu
134 12355 400x15.5-14 Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad kpl.
134a 12360 14 Ply Dak Tyre Pneu Reifen
134b 12361 Felg Rim Jante Felge
134c 12359 Slange Tyre tube Chambre 4 air  Schlauch
135 12376 M18 Navmetrik Hub nut Ecrouderoue  Radmutter
136 92319 M16x70 Bolt Screw Boulon Schraube



Varenr.

Partsno.
Numero
P
Fig. 5:
21 27390
48 27396
34 12214
3da 12225
34b 12253
85 14264
85a 14265
88 27392
138 27424
1390 27425
140 91012
141 91010
142 91029
143 27429
144 27439
145 27401
146 91002
147 91028
148 91026
149 91077
150 91255
151 91256
152 27402
153 27403
154 91014
i55 91074
156 27437
157 27438
158 91000
159 91027
160 91106
161 27431
162 27432
163 12228
164 91257

ennr. Dimension

80/40x700

60/50x200
60/50

1=1700
I= 450
1/ n
172"

172"
1=2800
1=3400
1= 580
3/ n

3/8"
MI18
3/8"xM18

10 Bar

1=1200
1=1600
3/8 n
1/2"x3/8"

=2000
I= 450
1/4"x3/8"

1/4"
M22

1=1150
1=1700
3/8"

60 Bar

Betegnelse

Hydr. blok
Pilotventil

Cylinder
Pakningssast
t/cylinder
Stempelstang
Cylinder
Pakningssaet
t/cylinder
Kuglehane
Slange
Slange
Blandhette
Lynkobling
hanpart
Pakring
Slange
Slange
Slange
Brystnippel

Pakring
Pakring
Brystnippel

Akkumulator
Manometer
Slange
Slange
T-stykke
Brystnippel

Slange
Slange
Brystnippel

Pakring
Vinkelfor-
skruning
Slange
Slange
Drovle-
kontraventil
Aklamulator

Designation

Hydr. Block
Check valve

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod
Ram

Sealing set
for ram

Ball tap
Hydr. hose
Hydr. hose
Cover
Coupling
male
Packing ring
Hydr. hose
Hydr. hose
Hydr. hose
Male-Male
adaptor
Packing ring
Packing ring
Male-Male
adaptor
Accumulator
Manometer
Hydr. hose
Hydr. hose
Adaptor "T"

Male-Male . .

adaptor
Hydr. hose
Hydr. hose
Male-Male
adaptor
Packing ring
Elbow
adaptor
Hydr. hose
Hydr. hose
Resirictor

Accumulator

Designation

Bloc

Clapet de
blocage pilotee
Verin

Jeu de joints
verin

Tige de pistion
Verin

-~ Jeudde joints

verin

Connection . -

Tuyau

Tuyau
Chapeau valve
Valve male
push pull
Joint

Tuyau

Tuyau

Tuyau
Raccords de
jonction méles
Joint. -

Joint
Raccords de
jonction méles
Accumulateur
Manométre
Tuyau

Tuyau
T-piece

~sRaccords-de
-..jonction:méles

Tuyau

Tuyau
Raccords de
jonction méles
Joint

Angle

raccord

Tuyau

Tuyan
Restricteur

Accumulateur

Bezeichnun

Block
Sperrblock-
ventil
Zylinder
Dichtung

fiir Zylinder
Kolbenstange
Zylinder

Dichtung

fir Zylinder

‘Kugelhahn

Schlauch
Schlauch
Staubkappe
Olanschluss
Schnelikuppl.
Packring
Schlauch
Schlauch
Schlauch
Verschraubung

Packring
Packring
Verschraubung

Akkumulator
Manometer
Schlauch

. Schlauch

T-Stiick
Verschraubung

Schlauch
Schlauch
Verschraubung

Packring
Winkel
Nippel
Schlauch
Schlauch
Drosselriick-
schlagventil
Akkumulator




Varenr.

Partsno.

Numero
0S.

Fig. 6:

127* 50255
127a* 23206

127b* 50256

140 91012
141 91010
142 91029
154 91014
- 155 91074
168% 27418
169 27413
170 27414
171 91067
172 91105
173 91011
174 91015
175*% 27399
Fig. 7:
9 92051
43 92317
108 12391
180 27533
181 27536

imension

80/50x350

172"
1/ n

172"
3/8"

12"x3/8"

3/87x5500
1=1250
1=1650
3/ n

M22
172"

172"
1/2”x5500

- Mlé6

M16x50
& 50

Betegnelse

Cylinder
Pakningssat
t/cylinder
Stempelstang
Blazndhatte
Lynkobling
hanpart
Pakring
T-stykke
Brystnippel
adaptor
Slange
Slange
Slange
Vinkelfor-
skruning

T-stykke

Lynkobling
hun
Blzndhztte
Slange

Matrik

selvlisende
Bolt

Kugleleje

~Rorpakker-

valse
Rerpakker-
valse side

esighation

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod
Cover
Coupling
male
Packing ring
Adaptor "T"

- Male-Male -

Hydr. hose
Hydr. hose
Hydr, hose
Elbow
adaptor
Adaptor "T"
Quick coupler
female

Cover

Hydr. hose

Nut
selflocking
Screw
Bearing
Crumbler

Crumbler .
side section -

ignation

Verin

Jeu de joints
verin

Tige de piston

.Chapeau valve

Valve male
push pull
Joint
T-piece

-.*Raccords de
- jonction méiles

Tuyau
Tuyau
Tuyau
Angle
raccord
T-piece
Valve
push pull
Chapeau
Tuyau

Ecrou de
sécurité
Boulon
Palier
Rouleau
barre

- ‘Rouleau - ..

barre

Bezeichnun

Zylinder
Dichtung

fiir Zylinder
Kolbenstange
Staubkappe
Olanschluss
Schnellkuppl.
Packring
T-Stlick

- ‘Verschraubung

-Schlauch
~Schlauch

Schlauch
Winkel
Nippel
T-Stiick
Olanschluss
Schnellkuppl
Staubkappe
Schlauch

Muiter
Selbstgesich.
Schraube
Kugellager
Kriimelwalze

Kriimelwaze
Seite -



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8:

9
12
43

108
183
184
185
186

187
188*

189*
190%
191*
192#
193*
194*

195
196*

197*
198*

199
- 200*

92051 Mleé

92050 MIl2
92317
12391
92318
92302

92381

92049 MI10

90668 MIC

27570
27565
27571
27583
27584
27599
27600

27485
27573

27575

27572
92032 M20

90684 @8x60

M16x50

MIl6x60
M12x100
M10x30

Metrik
selvlasende
Maitrik
selvldsende
Bolt
Kugleleje
Bolt
Bolt
Braddebolt
Maetrik
selvlasende
Skive
Afskraber-
bom hajre
Afskraber-
bom
Afskraber-
bom venstre
Tandpakker-
valse side
Tandpakker-
valse
Afskraber
beslag 3
Afskraber
beslag 4
Afskraber
“Justerbolt
side
~Justerfaeste

Justerbolt
Matrik
Split

Nut
selflocking
Nut
selflocking
Bolt
Bearing

Bolt

Bolt
Carriage bolt .
Nut -
selflocking
Washer
Scraper boom
right
Scraper
boom
Scraper boom
left

Packer roller
side

Packer

roller
Scraper
fitting 3
Scraper
fitting 4
Scraper
Adjustment
side
Adjustment
fortification
Adjustment
Nut

Split pin

sécurité

Ecrou de
sécurité
Ecrou de
sécurité
Boulon
Palier
Boulon
Boulon

- Boulon .-

Ecrou de;

Rondelle
Barre p.
Racleur droit
Barre p.
Racleur
Barre p.
Racleur gauche
Roulean
packer
Rouleau
packer
Fixation de
racleau 3
Fixation de
racleau 4
Racleur
Ajustage
exterieur
Fixation

~-d’ajustage - .
- ‘Ajustage

Ecrou
Goupille

Mutter
Selbstgesich
Mutter
Selbstgesich
Schraube
Kugellager
Schraube
Schraube

- Schraube

Mutter

- aSelbstgesich
- Scheibe

Abstreifer-
balken Rechis
Abstreifer-
balken
Abstreifer-
balken Links
Zahnpacker-
walze - Seite
Zahnpacker-
walze
Halterung fiir
Afstreifer 3
Halterung fiir
Afstreifer 4
Afstreifer
Justierung
Seite

Justier-

- befistigung
~Justierung

Mutter
Sicherung




Varenr.

Partsno.
Numero
Warennr. Dimension

Fig. 9:

4
12

25
119
123
205
206

207
208
209

210
211

212
213

90684
92050

27494
92545
27492
22346
27545

22372
27547
27546

92371
92052

92595
51371

@8x60
M12

a30x70
M12x60
@25x100

M20x50
M20

M20x80
230x110

Betegnelse gsignation
Split Split pin
Motrik Nut
selvlisende selflocking
Nagle Pin
Stalbolt Steelscrew
Nagle Pin
Topstang Turnbuckle
Topstangsfaste Turnbuckle

stay
Spandeplade  Plate
Skréastiver Support
Liftarme Draft link
Bolt Screw
Matrik Nut
selvidasende selflocking
Bolt Screw
Nagle Pin

Designaii

Gaupille
Ecrou de
sécurité
Axe
Boulon
Axe

Barre
Atacher de
Barre
Plaque
Béaton
Barre
inférieures
Boulon
Ecrou de
sécurité
Boulon
Axe

Bezeichnu

Sicherung
Muiter
Selbstgesich.
Bolzen
Stahlschraube
Bolzen
Oberlenker
Oberlenker
Befestigung
Platte
Streber
Unterlenker

.Schraube

Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Bolzen



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezgichnung

Fig. 10:
5 90680
68 92029
212 90017
220 27500
221 27502
222 27501
223 - 14802
224 14800
225 14801

28x40
M10

@25

M10

Ringsplit
Maeatrik
selvldsende
Nagle
Tandstang
midt
Tandstang
hgjre
Tandstang
venstre
Spandeplade
Tand
Drageband

Andret:
Cylinder

Linch pin
Nut
selflocking
Pin
Tinebar
middel
Tinebar
right
Tinebar
left

- Washer

Spring tine
U-bolt

Changed:
Ram

Goupills clips
Ecrou de
sécurifé

Axe
Porte-dents
central
Porte-dents
droit
Porte-dents
gauche

. Rondelle
.Dent . :
.-Lame support ...:

Change:
Verin

Klappstecker
Mutter
Selbstgesich,
Bolzen
Tragschiene
Mittel
Tragschicne
Rechts
Tragschiene
Links

. Scheibe
Zinken
-Biigel

Anderung:
Zylinder




Varenr.

Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts Pieces
450 cm 450 ¢cm 450 cm
Multiflex Multiflex Multiflex
Hydraulisk

Fra serie From serial De serie
Nr. 95 No. 95 No. 95
Dobbelt

Ersatzteile

Multiflex

Ab Serien
Nr., 95

Zweireihig

Pos, Warenor. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 1:

O oo SI Oy LA R LB

27371
90681
13297
90684
90680
27225
27226

27227
92051

92327
22290
92050

92300
27377

91310
91305
91308
91307
92264
27390
92263
92048

30215
27494
50708
27363

90664
90739
27519

27511
27520

12214
12225

12253

Kat. 3
a10x60
#35x105
a8x60
o8x40

Milé
M16x150
#22x130
Mi2
M1i2x80
172"

3/8"

MS8x45
M8x40

M8x25
M8

3x24x240

a30x70
#5x6000

242/21x3
28x30

80/40x700

Lifttrazk
Ringsplit
Nagle

Split
Ringsplit
Statteben
Holder for
statteben
Spendeplade
Meptrik
selvldsende
Bolt

Nagle
Maetrik
selvlasende
Bolt
Slangeholder

Plastklamme
Plastklamme
Dakplade
Bolt

Bolt

Hydr. blok
Bolt

Matrik
selvlasende
Fjeder
Nagle
Flagline
Cylinderlés

Skive

Split
Sideramme
hajre
Hovedramme
Sideramme
venstre
Cylinder
Pakningssast
t/cylinder
Stempelstang

Drawbar
Linch pin
Pin

Split pin
Linch pin
Jack

Jack
bracket
Plate

Nut
selflocking
Screw

Pin

Nut
selflocking
Screw
Hose stand

Hose clamp
Hose clamp
Cover plate
Screw
Screw
Hydr. Block
Screw

Nut
selflocking
Spring

Pin

Cord

Lock for
ram
Washer
Split pin
Side frame
right

Main frame
Side frame
left

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod

Barre
Goupilis clips
Axe

-Goupille
Goupills:clips

Support
Fixation pour
support
Plaque
Ecrou de
sécurité
Boulon
Axe
Ecroude
sécurité
Boulon
Support de
tuyaux
Collier
Collier
Plaque
Boulon
Boulon
Bloc
Boulon
Ecrou de

- sécurité

Ressort

- Axe

Gordon
Verrou de
repliage
Rondelle
Goupille
Cadre

droit
Chassis
Cadre
gauche
Verin

Jeu de joints
verin

Tige de piston

Zug
Klappstecker
Bolzen
Sicherung

- Klappstecker

Stiinder
Halterung fiir
Stéander
Platte
Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Bolzen
Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Halterung fiir
Schliche
Klamme
Klamme
Piatte
Schraube
Schraube
Block
Schraube
Moutter

Selbstgesich.

Feder

Bolzen
Schnur
Riegel fiir
Zylinder
Scheibe
Sicherung
Seitenrahmen
Rechts
Hauptrahmen
Seitenrahmen
Links
Zylinder
Dichtung

fur Zylinder
Kolbenstange






Varenr.
Partsno.
Numero

nnr. Dimensio

22291
90721
12422
22468

22469
21465

92317

92321
92240
92026
27369
27396
27446
27447

92293
90920

90684
92051

12422

21465

92317
27276

27273
27277
27472
27473
27475
27474
92317
92049

27471
92034

92363

230x100
M8
@30x80

M16x50
M16x90
M 5x40
M5

M12x20

@8x60
M16

@30x80
M16x50

M10
M16
M10
M14

M14x45

Bete e

Nagle
Smerenippel
Nagle
Hajdejustering
hajre
Hgjdejustering
venstre
Spindel

Bolt

Bolt

Bolt

Matrik
Boltefzste t/
pilotventil
Pilotventil

Skiltearm
haijre
Skiltearm

= .- yenstre

Bolt
Reflex

Split

Matrik
selvlisende
Nagle

Spindel

Bolt
Sporlasnerbom
heojre
Sporlgsnerbom
midt
-Sporlegsnerbom
venstre
Overdel
Underdel
Spids kpl.
m/bolt
Dragebénd
Bolt

Metrik
selvlasende
Tand kpl.
Matrik
selvlasende
Bolt

esignati

Pin
Grease nippel
Pin

Depth adj.
right
Depth adj.
left
Spindle
Screw
Screw
Screw
Nut

‘Plate for - -

checkvalve
Check-valve

Support arm
for reflector R
Support arm

-forreflector L.

Screw
Reflex

Split pin
Nut
selflocking
Pin -
Spindel
Screw
Toolbar
right
Toolbar
middel
Toolbar
left

Upper part
Under part
Share cpl.
w/bolt
U-bolt
Bolt

Nut
selflocking
Tine cpl.
Nut
selflocking
Screw

Designation

Axe
Graisseur
Axe
Controle de
hauteur droit
Controle de
hauteur gauche
Arbre
Boulon
Boulon
Boulon
Ecrou

~Plaque-de -

~valve - - -
- Clapet-de: - -

- blocage pilotee -

Support de
plaque - droit
Support de

~plaque --gauche

Boulon

Reflet

Goupille
Ecrou de
sécurité
Axe

- - Arbre -
-Boulon-
-‘Porte-dents -

droit
Porte-dents
central
Porte-dents
gauche

Pointe cpl.
avec boulon
Lame support
Boulon
Ecrou de
sécurité

Dent cpl.
Ecrou de
sécurité
Boulon

Bezeichnun

Bolzen
Fettnippel
Bolzen
Aufhéngung
Rechts
Aufhédngung
Links
Spindel
Schraube
Schraube
Schraube
Mutter
Platte fiir

- Ventil
~Sperrblock-
-ventil

Tafelhalter
Rechts
Tafelhalter
Links
Schraube
Reflex

Sicherung
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Spindel
Schraube

- - Tragschiene

Rechts
Tragschiene
Mittel
Tagschiene.
Links
Oberteil
Unterteil
Scharspitze Kpl.
mit Schraube
Biigel
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Zinken kpl.
Mutter
Selbstgesich.
Schraube






Varenr.

Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 3:

4
9

90684
92051

92050
92048

30215
12422
92317
92027
27254

27241 .

27253

14351
92541
14350

14264
14265

90752
27367

27392
27368

92267
92254

- 90731

92297
12217
20263

18101

18102
18103
18105
92383
27451

27449
12391

28x60 Split
M16 Moetrik
selvidsende
M12 Matrik
selvldsende
M8 Motrik
selvlasende
3x24x240 Fjeder
230x80 Nagle
M16x50 Bolt
M6 ‘Metrik
Planérplanke
hajre
Planérplanke
midt
Planérplanke
venstre
Tand
M12x30 Stalbolt
pos. 83+84  Tand kpl.
m/skrue
60/50x200  Cylinder
60/50 Pakningssast
t/cylinder
40mm Prop
Ventilholder
.-Kuglehane
Ventilstop
M8x70 Bolt
M6x60 Bolt
8x52,5x420 Fjeder
M12x50 Bolt
@30x130 Nagle
@30x120 Nagle
48 cm Crosskill
tromlering
53 cm Crosskill
tromlerring
Crosskill
basning
48 cm Crosskill
ring m/gevind
Stoprings-
skrue
Aksel - side
Aksel - midte
@50 Kugleleje

Split pin

Nut
selflocking
Nut
selflocking
Nut
selflocking
Spring

Pin

Screw

Nut :
Levelling bar
right
Levelling bar
middel
Levelling bar
left

Tine

Steel bolt
Tine cpl.
W/screw
Ram

Set of sealings
for ram

Plug
Mounting

for valve

Valve stop
Screw
Screw
Spring
Screw

Pin

Pin
Crosskill
roller ring
Crosskill
roller ring
Crosskill
bushing
Crosskill ring
w/thread
Stop ring
Screw
Axle

Axle
Bearing

Goupille Sicherung
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ressort Feder
Axe Bolzen
Boulon Schraube
- Ecrou Mutter
~Niveleuse - - Planierschiene
droit - Rechts
- Niveleuse - - -Planierschiene
central Mittel
Niveleuse Planierschiene
gauche Links
Dent Zinken
Boullon Schraube
Dent cpl. Zineken Kpl.
avec boulon m/Schraube
Verin Zylinder
Jeu de joints Dichtung
verin fiir Zylinder
Bouchon Stépfel
Fixation pour ~ Halter fiir
valve Ventil
-.Connection . . .:Kuogelhahn . .
Stop pour valve Stop fiir Ventil
Vis Schraube
Vis Schraube
‘Ressort Feder
Boulon. Schraube
Axe Bolzen
Axe . Bolzen
Anneau Crosskill
crosskill Ring
Anneau Crosskill
crosskill Ring
‘Douille Crosskill
crosskill Buchse
Anneau crosskill Crosskill Ring
avec filet m/Gewinde
Vis d'arret Stellrings
Schraube
Arbre latéral Achse - Seite
Arbre central Achse - Mitte
Palier Kugellager



106

185

104

m

-
o
a

FIG. 3:

27021-20 MODEL 1995

350303




Varenr.

Partsno,
Numero

Pos. Warennr. Dimension

Fig. 4:

12

94
110

111
112

113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127%
127a*

127b*
128
130
131
i31a

132
133

134
134a
134b
134¢
135
136

90684
92051

92050

12217
27531

27299
27532

22461
27326
27480
27483

27481
27482
92299
21399
27393
90929
27492
27493
27561
27560
50255
23206

50256
27525
72283
34207
12358

12375
34800

12355
12360
12361
12359
12376
92319

Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28x60 Split Split pin Goupille Sicherung
M16 Matrik Nut Ecrou de Mutter

selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
Mi2 Motrik Nut Ecrou de Mutter

selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
2#30x130 Nagle Pin Axe Bolzen

Harve Harrow Herse Egge

hajre right droit Rechter

Harve Harrow Herse Egge

midt middel central Mittel

Harve Harrow Herse Egge

venstre left gauche Linker

* Vippearm Drag f/harrow  Brasde herse - Zug fiir Egge

Vippearm Drag f/harrow  Brasde herse  Zug fiir Egge

Tand kpl. Tine cpl. Dent cpl. Zinken Kpl.

Spids kpl. Cultivator Pointe avec Scharspitze

m/bolt - point & screw  boulon mit Schraube

Tand Tine Dent Zinken

Spendestykke Tine clamp Fixation pour  Zinkenhalter
M12x70 Bolt Screw Boulon Schraube
5/8” Topstang Turnbuckle Barre complete  Oberlenker
1” Topstang Turnbuckle Barre complete  Oberlenker

Skala Scale Echelle Skala
g25x100 Nagle Pin Axe Bolzen
#25x125 Nagle Pin Axe Bolzen
#35x130 Nagle Pin Axe Bolzen
#35x95 Nagle Pin Axe Bolzen
80/50x350 . Cylinder Ram Verin Zylinder

Pakningssazt  Sealing set Jeu de joints Dichtung

t/cylinder for ram

“Stempelstang ~ Piston rod Tige de piston  Kolbenstange

Hjulopheng -~ Wheel chassis - Suspension — -  Radaufhiingung
@30x175 Nagle Pin Axe Bolzen

Nav kpl. Hub cpl. ‘Moyeu cpl. Naben Kpl.

Lejesact Set of Jeu de roule- Lagerrungs-

bearings ments satz
M18x45 Navbolt Hub screw Vis de roue Nabenschraube
Navkapsel Hub cover Convercle de  Naben Deckel
moyeu
400x15.5-14 THjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad kpl.
14 Ply Daxk Tyre Pneu Reifen

Felg Rim Jante Felge

Slange Tyre tube Chambre 4 air ~ Schlauch
M18 Navmatrik Hub nut Ecrouderoue  Radmutter
M16x70 Bolt Screw Boulon Schraube






Varenr.

Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 5:

21
48

34
"34a

34b
85
85a

88
138
139
140
141

142
143
144
145
146

147
148
149

150
151
152
153
154
155

156
157
158

159
160

161
162
163

164

27390
27396

12214
12225

12253
14264

~14265

27392

27424

27425
91012
91010

91029
27429
27439
27401
91002

91028
91026
91077

91255
91256
27403

27403

91014
91074

27437
27438
91000

91027
91106

27431
27417
12228

91257

80/40x700

60/50x200
60/50

IF1700
I= 450
12"

1/ n

172"
1=2800
1=3400
1= 580
3/8"

3/8"
Mi8
3/8"xM18

10 Bar-

1=1600

1=1600
3/8"
1/2"x3/8"

“1=2000
1= 450
1/4"x3/8"

174"
M22

1=1150
1=2100
3/8"

60 Bar

Hydr. blok
Pilotventil

Cylinder

- Pakningssat

t/cylinder
Stempelstang
Cylinder

-Pakningssaet

t/cylinder

- Kuglehane
. Slange

Slange
Blendhzatte
Lynkobling

hanpart

Pakring
Slange
Slange
Slange
Brystnippel

Pakring
Pakring

- Brystnippel -

Akkumulatof
Manometer
Slange

-Slange

T-stykke
Brystnippel

- Slange

Slange
Brystnippel

- Pakring

Vinkelfor-
skruning
Slange
Slange
Dravle-
kontraventil
Akkumulator

Hydr. Block Bloc
Check valve Clapet de
blocage pilotee
Ram Verin
‘Sealing set Jeu de joints
for ram verin
Piston rod Tige de pistion
Ram Verin
Sealing.set-.-...Jeu:de joints -
for ram - verin
Ballitap . - .- . ..Connection .. ...
-Hydr. hose Tuyau - -:
- Hydr. hose Tuyau
Cover Chapeau valve
Coupling Valve male
- male. . .pushpull .
Packing ring Joint
Hydr. hose Tuyau
Hydr. hose Tuyau
Hydr. hose Tuyau
Male-Male Raccords de
adaptor jonction méles
Packing ring Joint
Packing ring Joint
Male-Male Raccords de
-.adaptor . -jonction méles
Accumulator Accumulateur
Manometer Manométre
Hydr. hose Tuyau
Hydr. hose “Tuyau .
Adaptor "T". . T-piece- . .
Male-Male .. ~vRaccords.de
adaptor -~~~ jonction:méiles -
- -Hydr. hose * Tuyau
Hydr. hose Tuyau
Male-Male Raccords de
adaptor jonction méles
Packing ring Joint
Elbow Angle
adaptor raccord
Hydr. hose Tuyau
Hydr. hose Tuyau
Restrictor Restricteur
Accumulator  Accumulateur

Block
Sperrblock-
ventil
Zylinder

--Dichtung

fir Zylinder
Kolbenstange
Zylinder

- Dichtung

- fiir Zylinder
Kugelhahn
-+ ~Schiauch

Schlauch
Staubkappe
Olanschluss

:Schnellkuppl.

Packring
Schlauch
Schlauch
Schlauch
Verschraubung

Packring
Packring
Verschraubung

Akkumulator
Manometer
Schlauch

- Schlauch
. IT-Stiick
- Verschraubung

"Séhlauch

Schilauch
Verschraubung

-Packring

Winkel
Nippel
Schlauch
Schlauch
Drosselriick-

schlagventil
Akkumulator






E) vl
S6 13004 91-120L2

9 "0l



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 6:

127*% 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
127a* 23206 Pakningsszt  Sealing set Jeu de joints Dichtung
t/cylinder for ram verin fiir Zylinder
127b* 50256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
-140 91012 172" -~ Blendhztte Cover Chapeau valve  Staubkappe
141 91010 172" Lynkobling Coupling Valve male Olanschluss
hanpart male ~ push pull Schnellkuppl.
142 91029 172" Pakring Packing ring Joint Packring
154 91014 3/8" T-stykke Adaptor "T" - - T-piece - T-Stiick
155 91074 1/2"x3/8" Brystnippel =~ Male-Male Raccords.de - Verschraubung
adaptor - . . ‘jonctionimiles -
168* 27419 3/8”x6350  Slange Hydr. hose Tuyau - - :Schlauch
166 27413 [=1250 Slange Hydr, hose Tuyau Schlauch
170 27414 1=1650 Slange Hydr. hose Tuyau Schlauch
171 91067 3/8" Vinkelfor- Elbow Angle Winkel
skruning adaptor raccord Nippel
172 91105 M22 T-stykke Adaptor "T" T-piece T-Sttick
173 91011 12" Lynkobling  Quick coupler Valve Olanschluss
hun female push pull Schneltkuppl
174 91015 172" Blendhatte  Cover Chapeau Staubkappe
175% 27415 1/27x6350  Slange Hose Tuyau Schlauch
Fig. 7:
9 92051 MIlé6 -Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
43 92317 Mie6x50 Bolt Screw Boulon Schraube
108 12391 50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
‘180 27533 Rerpakker- Crumbler “Rouleau -  Kriimelwalze
valse ‘barre
181 27534 Rerpakker- Crumbler . - - .Rouleau. .. Kriimelwaze

valse side side section - -barre- © - Seite







0s. Warennr. Dimension

Varenr,
Partsno.
Numero

Fig. 9:

4 90684
12 92050
25 27494
119 92545

123 27492
205 22346
206 27545
207 22372
208 27547
209 27546
210 92371
211 92052
212 92595
213 51371

@8x60
M12

230x70
M12x60
@25x100

M20x50
M20

M20x80
v30x110

Betegnelse Designation
Split Split pin
Matrik Nut
selvlasende selflocking
Nagle Pin
Stalbolt Steelscrew
Nagle Pin
Topstang Turnbuckle
Topstangsfaeste Turnbuckle
stay
Spandeplade  Plate
Skréastiver Support - - -«
Liftarme Draftdink
Bolt Screw -
Matrik Nut
selvlidsende selflocking
Bolt Screw
Nagle Pin

Designation

Gaupille
Ecrou de
sécurité
Axe
Boulon
Axe

Barre
Atacher de
Barre
Plaque

:Bgéton -
Barre - -
~inférieures

Boulon -
Ecrou de
sécurité
Boulon
Axe

Bezeichnun,

Sicherung
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Stahlschraube
Bolzen
Oberlenker
Oberlenker
Befestigung
Platte

- Streber

Unterlenker

Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Bolzen.




205

27021-f86  MODEL 1998

FIG. 9:
960515 KE



0s. Warennr. Dimension

Fig.

5
68

212
220

221
222
223

224
225

Varenr.,
Partsno.
Numero

110

90680
92029

90017
27500

27506
27505
14802

14800
14801

28x40
M10

@25

M10

Betegnelse

Ringsplit
Matrik
selvlasende
Nagle
Tandstang
midt
Tandstang
hajre
Tandstang
venstre
Spzndeplade
Tand
Drageband

ZEndret:
Cylinder

Designation

Linch pin
Nut
selflocking
Pin
Tinebar
middel
Tinebar
right
Tinebar
left

Washer . -~ -

Spring tin
U-bolt

Changed:
Ram

Designation

Goupills clips
Ecrou de
séeurité

Axe
Porte-dents
central
Porte-dents
droit
Porte-dents
gauche

+Rondelle . -
“Pent -~

Lame suppoi't

Change:
Verin

Bezeichnun

Klappstecker
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Tragschiene
Mittel
Tragschiene
Rechts
Tragschiene
Links

. Scheibe-
Zinken
Biigel

Anderung:
Zylinder




FIG. 10:



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
500 ¢cm 500 cm
Multiflex Multiflex
Hydraulisk

Fra serie From serial
Nr. 95 No. 95
Dobbelt

Pieces

500 cm
Multiflex

De serie
No. 95

Ersatzteile

500 cm
Moultiflex

Ab Serien
Nr. 954

Zweireihig

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 1
1 27371
2 90681
3 13297
4 90684
5 90680
6 27225
7 27226
8 27227
9 92051

10 92327

11 22290

12 92050

13 92300

14 27377

15 91310

16 91305

17 91308

18 91307

20 92264

21 27390

22 92263

23 92048

24 30215

25 27494

26 90708

27 27363

28 90664

29 90739

30 27521

31 27511

32 27522

34 12214

34a 12225

34b 12253

Kat. 3
#10x60
#35x105
a8x60
o8x40

M16
M16x150
222x130
Mi2
M12x80
172"

3/8"

M8x45
M8x40

M8x25
M8

3x24x240

230x70
@5x6000

e42/21%3
28x30

80/40x700

Lifttrazk
Ringsplit
Nagle

Split
Ringsplit
Stetteben
Holder for
stotteben
Spandeplade
Motrik

selvlasende
Bolt

Nagle
Maegitrik
selvidsende
Bolt )
Slangeholder

Plastklamme
Plastklamme
Dakplade
‘Bolt

Bolt

Hydr. blok
Bolt

Maetrik
selvldsende
Fjeder
Nagle
Flagline
Cylinderlés

Skive

Split
Sideramme
hajre
Hovedramme
Sideramme
venstre
Cylinder
Pakningssaet
t/cylinder
Stempelstang

Drawbar
Linch pin
Pin

Split pin
Linch pin
Jack

Jack
bracket
Plate

Nut
selflocking
Screw

Pin

Nut
selflocking
Screw
Hose stand

Hose clamp
Hose clamp
Cover plate
Screw
Screw
Hydr. Block
Screw

Nut
selflocking

Spring
Pin

Cord

Lock for
ram
Washer
Split pin
Side frame
right

Main frame
Side frame
left

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod

Barre
Goupills clips
Axe

Goupille

Goupills clips
Support
Fixation pour
support
Plaque
Ecrou de
sécurité
Boulon
Axe

Ecrou de
sécurité
Boulon
Support de
tuyaux
Collier
Collier
Plaque
Boulon
Boulon
Bloc
Boulon
Ecroude

sécurité

Ressort

Axe
Gordon
Verrou de
repliage
Rondelle
Goupille
Cadre

droit
Chassis
Cadre
gauche
Verin

Jeu de joints
verin

Tige de piston

Zug
Klappstecker
Bolzen
Sicherung
Klappstecker
Stinder
Halterung fiir
Stinder
Platte

Mutter .
Selbstgesich.
Schraube
Bolzen
Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Halterung fiir
Schliche
Klamme
Klamme
Platte
Schraube
Schraube
Block
Schraube
Mutter

‘Selbstgesich.

Feder

Bolzen
Schnur
Riegel fiir
Zylinder
Scheibe
Sicherung
Seitenrahmen
Rechts
Hauptrahmen
Seitenrahmen
Links
Zylinder
Dichtung

fiir Zylinder
Kolbenstange




Varent.

i sion

230x100
M3
#30x80

M16x50
M16x90
M 5x40
M5

M12x20

28x60
Ml6

230x80
M16x50

M10
Mil6
MI10

Mi4

Partsno.
Numero
0s. War
35 22291
36 90721
39 12422
40 22468
41 22469
42 21465
43 92317
44 92321
45 02240
46 92026
47 27369
48 27396
51 27446
.52 27447
53 92293
54 20920
Fig. 2:
4 90684
9 92051
39 12422
42 21465
43 92317
60 - 27280 -
61 27273
- 62 27281
63 27472
64 27473
65 27475
66 27474
67 92317
68 92049
69 27471
70 92034
71 92363

M14x45

nels

Nagle
Smerenippel
Nagle
Hegjdejustering
hejre
Hgjdejustering
venstre
Spindel

Bolt

Bolt

Bolt

Maetrik
Boltefaste t/
pilotventil
Pilotventil

Skiltearm
hajre

_.Skiltearm

venstre
Bolt
Reflex

“Split

Maetrik

:selvlasende

Nagle
Spindel
Bolt

~ ‘Sporlasnerbom

hajre
Sporlgsnerbom
midt
Sporlasnerbom
venstre
Overdel
Underdel
Spids kpl.
m/bolt
Dragebénd
Bolt

Matrik
selvldsende
Tand kpl.
Metrik
selvldsende
Bolt

ignation

Pin

Grease nippel
Pin

Depth adj.
right

Depth adj.
left

Spindle
Screw
Screw
Screw

Nut
Plate-for
check valve
Check valve

Support arm
for reflector R

‘Support arm

for reflector L
Screw
Reflex

Split pin
Nut
selflocking
Pin
Spindel
Screw
Toolbar
right
Toolbar
middel
Toolbar
left

Upper part
Under part
Share cpl.
w/bolt
U-bolt
Bolt

Nut
selflocking
Tine cpl.
Nut
selflocking
Screw

esignatio

Axe
Graisseur
Axe
Contréle de
hauteur droit
Contréle de
hauteur gauche
Arbre
Boulon
Boulon
Boulon
Ecrou

Plaque de
-valve
.- Clapetde

blocage pilotee
Support de
plaque - droit

Support de

plaque - gauche
Boulon
Reflet

Goupille
Ecrou de
séeurité
Axe

CArbre

Boulon

-Porte-dents

droit
Porte-dents
central
Porte-dents
gauche

Pointe cpl.
avec boulon
Lame support
Boulon
Ecrou de
sécurité

Dent cpl.
Ecrou de
sécurité
Boulon

ezeichn

Bolzen
Fettnippel
Bolzen
Aufhéingung
Rechts
Aufhingung
Links
Spindel
Schraube
Schraube
Schraube
Mutter
Platte fiir

Ventil
- Sperrblock-

ventil
Tafelhalter
Rechts
Tafelhalter
Links
Schraube
Reflex

Sicherung
Muiter
Selbstgesich.
Bolzen
‘Spindel

Schraube

Tragschiene
Rechts
Tragschiene
Mittel
Tagschiene
Links
Oberteil
Unterteil
Scharspitze Kpl.
mit Schraube
Biigel
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Zinken kpl.
Mutter
Selbstgesich.
Schraube



Varenr.

Designation Designation Bezeichnung

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse
Fig. 3:
4 90684 @8x60 Split Split pin
9 92051 Mleé Matrik Nut
selvldsende selflocking
12 92050 MI12 Maetrik Nut
selvlisende selflocking
23 92048 MBS Maeitrik Nut
selvlisende  seiflocking
24 30215 3x24x240 Fjeder Spring
39 12422 @30x80 Nagle Pin
43 92317 M16x50 Bolt Screw
46 92027 M6 Maetrik Nut
80 27266 Planérplanke Levelling bar
hejre right
81 27241 Planérplanke Levelling bar
midt middel
82 27267 Planérplanke Levelling bar
venstre left
83 14351 Tand Tine
84 92541 MI12x30 Stalbolt Steel bolt
a 14350 Tand kpl. Tine cpl.
m/skrue w/bolt
85 14264 60/50x200  Cylinder Ram
85a 14265 60/50 Pakningsset  Set of sealings
t/cylinder for ram
86 90752 40mm Prop Plug
87 27367 Ventilholder Mounting
for valve
88 27392 Kuglehane Ball tap
89 27368 Ventilstop Valve stop
90 92267 MS8x70 Bolt Screw
91 - 92254 M6x60 Bolt Screw
92 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring-
93 92297 MI12x50 Bolt Screw
94 12217 a30x130 Nagle Pin
95 20263  a30x120 Nagle Pin
101 18101 48cm Crosskill Crosskill
tromlering roller ring
102 18102 53 cm Crosskill Crosskill
tromlerring roller ring
103 18103 Crosskill Crosskill
basning bushing
104 18105 48cm Crosskill Crosskill ring
ring m/gevind w/thread
105 92383 Stoprings- Stop ring
skrue Screw
106 27455 Aksel -side  Axle
107 27449 Aksel - midte  Axle
108 12391 @50 Kugleleje Bearing

Goupille Sicherung
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ecrou de Muiter
sécurité Selbstgesich.
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ressort Feder
Axe Bolzen
....Boulon Schraube
Ecrou Mutter
- - Niveleuse - Planierschiene
droit Rechts
Niveleuse Planierschiene
central Mittel
Niveleuse Planierschiene
gauche Links
Dent Zinken
Boullon Schraube
Dent cpl. Zineken Kpl.
avec boulon m/Schraube
Verin Zylinder
Jeu de joints Dichtung
verin fiir Zylinder
Bouchon Stépfel
Fixation pour  Halter fiir
valve Ventil
Connection Kugelhahn
Stop pour valve Stop fiir Ventil
Vis Schraube
Vis -Schraube
~ Ressort ‘Feder
.-Boulon - Schraube
Axe Bolzen
Axe Bolzen
Anneau Crosskill
crosskill Ring
Anneau Crosskill
crosskill Ring
Douille Crosskill
crosskill Buchse
Anneau crosskill Crosskill Ring
avec filet m/Gewinde
Vis d'arret Stellrings
Schraube
Arbre latéral Achse - Seite
Arbre central Achse - Mitte
Palier Kugellager




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 4:
4 90684 o8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
9 92051 Mle Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking séeurité Selbstgesich.
12 92050 M12 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
94 12217 o30x130 Nagle Pin Axe Bolzen
110* 27527 Harve Harrow Herse Egge
hajre right droit Rechter
111*% 27299 Harve Harrow Herse Egge
midt middel central Mittel
112* 27528 Harve Harrow Herse Egge
venstre left gauche Linker
113 22461 Vippearm Drag fharrow  Brasde herse  Zug fiir Egge
114 27326 - Vippearm Drag ffharrow  Brasde herse  Zug fiir Egge
115 27480 Tand kpl. Tine cpl. Dent cpl. Zinken Kpi.
116 27483 Spids kpl. Cultivator Pointe avec Scharspitze
m/bolt point & screw  boulon mit Schraube
117 27481 Tand Tine Dent Zinken
118 27482 Spendestykke Tine clamp Fixation pour  Zinkenhalter
119 92299 MI12x70 Bolt Screw Boulon Schraube
120 21399 5/8” Topstang Turnbuckle Barre complete  Oberlenker
121 27393 17 Topstang Turnbuckle Barre complete Oberlenker
122 90929 Skala Scale Echelle Skala
123 27492 &25x100 Nagle Pin Axe Bolzen
124 27493 @25x125 Nagle Pin Axe Bolzen
125 27561 @35x130 Nagle Pin Axe Bolzen
126 27560 @35x95 Nagle Pin Axe Bolzen
127* 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
127a* 23206 . Pakningssat  Sealing set Jeu de joints Dichtung
t/cylinder for ram
127b% 50256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
128 27525 Hjulophaeng  Wheel chassis  Suspension Radaufhéingung
130 72283 @30x175 Nagle Pin Axe Bolzen
131 34207 Nav kpl. Hub cpl. Moyeu cpl. Naben Kpl.
131a 12358 Lejeszet Set of Jeu de roule- Lagerrungs-
bearings ments satz
132 12375 MI18x45 Navbolt Hub screw Vis de roue Nabenschraube
133 34800 Navkapsel Hub cover Converciede  Naben Deckel
moyeu
134 12355 400x15.5-14 Hjul kpl. Wheel cpl. Roue epl. Rad kpl.
134a 12360 14 Ply Dxk Tyre Pneu Reifen
134b 12361 Fezlg Rim Jante Felge
134c 12359 Slange Tyre tube Chambre 4 air  Schlauch
135 12376 MI18 Navmptrik Hub nut Ecroude roue  Radmutter
136 92319 MI16x70 Bolt Screw Boulon Schraube




Varenr,
Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

164

Fig. 5:
21 27390
48 27396
34 12214
34a 12225
34b 12253
85 14264
85a 14265
88 27392
138 27424
139 27425
140 91012
141 91010
142 91029
143 27429
144 27439
145 27401
146 91002
147 91028
148 91026
149 91077
150 . 91255..
151 91256
152 27403
153 27403
154 91014
155 91074
156 27416
157 27438
158 91000
159 91027
160 91106
161 27431
162 27417
163 12228

91257

80/40x700

60/50x200
60/50

1=1700
1= 450

172"

l/ n

172"

1=2800
1=3400
1= 580
3/8"

3/8"
MI18
3/8"xM18

10 Bar....

1=1600
1=1600
3/8"
1/2"x3/8"

1=2400
1= 450
1/4"x3/8"

1/4"
M22

1=1150
1=2100
3/8"

60 Bar

Hydr. blok
Pilotventil

Cylinder
Pakningssast
t/cylinder
Stempelstang
Cylinder
Pakningssaet
t/cylinder
Kuglehane
Slange
Slange
Blendhatte
Lynkobling
hanpart
-Pakring
Slange
Slange
Slange
Brystnippel

Pakring
Pakring
Brystnippel

. Akkumulator

Manometer
"Slange
Slange
T-stykke
Brystnippel

Slange
Slange

. Brystnippel

Pakring
Vinkelfor-
skruning
Slange
Slange
Drovle-
kontraventil
Akkumulator

Hydr. Block
Check valve

Ram
Sealing set

for ram

Piston rod
Ram
Sealing set
for ram
Ball tap
Hydr. hose

- Hydr. hose
‘Cover -

Coupling
male

- Packing ring

Hydr. hose
Hydr. hose
Hydr. hose
Male-Male
adaptor
Packing ring
Packing ring
Male-Male
adaptor
Accumulator
Manometer
Hydr. hose
Hydr. hose

-Adaptor "T"

Male-Male
adaptor
Hydr, hose
Hydr. hose
Male-Male
adaptor
Packing ring

‘Elbow

adaptor
Hydr. hose
Hydr. hose
Restrictor

Accumulator

Bloc

Clapet de
blocage pilotee
Verin

Jeu de joints
verin

Tige de pistion
Verin

Jeu de joints
verin

- Connection

Tuyau
Tuyau

‘Chapeau valve:

Valve male
push pull
Joint

Tuyau

Tuyau

Tuyau
Raccords de
jonction méles
Joint

Jomt
Raccords de
jonction méles

Accumulateur

Manométre
Tuyau
Tuyau
T-piece

- Raccords-de
~ jonction méles

Tuyan

Tuyau
Raccords de
jonction méles
Joint

Angle

raccord

Tuyau

Tuyau
Restricteur

Accumulateur

Block
Sperrblock-
ventil
Zylinder
Dichfung
fiir Zylinder
Kolbenstange
Zylinder
Dichtung
fiir Zylinder
Kugelhahn

‘Schlauch

Schlauch
Staubkappe
(Olanschluss
Schnellkuppl.
Packring :
Schlauch
Schlauch
Schlauch
Verschraubung

Packring
Packring
Verschraubung

Akkumulator
Manometer
Schlauch
Schlauch
T-Stiick
Veerschraubung

Schlauch
Schlauch
Verschraubung

Packring
Winkel
Nippel
Schlauch
Schlauch
Drosselriick-
schlagventil
Akkumulator




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 6:
127%¥ 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
127a* 23206 Pakningsset  Sealing set Jeu de joints Dichtung
t/cylinder for ram verin fiir Zylinder
127b* 50256 Stempelstang Pistonrod . Tige de piston  Kolbenstange
140 91012 172" Blendhatte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
141 91010 172" Lynkobling  Coupling Valve male - Olanschluss
hanpart male push pull Schnellkuppl.
142 91029 172" Pakring Packing ring Joint Packring
154 91014 3/8" T-stykke Adaptor "T" T-piece T-Stiick
155 91074 1/2"x3/8" Brystnippel =~ Male-Male . ~Raccordsde--  Verschraubung
adaptor : - zjonction méles
168* 27419 3/8”x6350  Slange Hydr. hose Tuyau Schlauch
169 27413 1=1250 Slange Hydr. hose -Tuyau Schlauch
170 27414 1=1650 Slange Hydr. hose Tuyau Schlauch
171 91067 3/8" Vinkelfor- Elbow Angle Winkel
skruning adaptor raccord Nippel
172 91105 M22 T-stykke Adaptor "T" T-piece T-Stiick
i73 91011 1/2" Lynkobling  Quick coupler Valve Olanschluss
hun female push pull Schnelikuppl
174 91015 172" Blendhztte  Cover Chapeau Staubkappe
175% 27415 1/2”x6350  Slange Hydr. hose Tuyau Schiauch
Fig. 7.
9 92051 Mile6 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
43 92317 Ml16x50 ‘Bolt Screw Boulon Schraube
108 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
180 27533 - Rerpakker- - Crumbler Rouleau Krimelwalze
valse barre
181 27535 Rerpakker- Crumbler Rouleau - Kriimelwaze
valse side side section -barre - Seite



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 9:

4
12

25
119
123
205
206

207
208
209

210
211

212
213

90684
92050

27494
92545
27492
22346
27545

22372
27547
27546

92371
92052

92595

51371

@8x60
M12

#30x70

M12x60
@25x100

M20x50
M20

M20x80

#30x110

Split Split pin
Matrik Nut
selvlasende selflocking
Nagle Pin
Stilbolt Steelscrew
Nagle Pin
Topstang Turnbuckle
Topstangsfazste Turnbuckle

stay
Spandeplade Plate
Skrastiver Support
Liftarme Draft link
Bolt Screw
Metrik Nut
selvldsende  selflocking
Bolt Screw
Nagle Pin

Gaupille
Ecrou de
sécurité
Axe
Boulon
Axe
Barre
Atacher de
Barre
Plaque
Bgéton
Barre

- _1inférieures

Boulon
Ecrou de
sécurité
Boulon
Axe

Sicherung
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Stahlschraube
Bolzen
Oberlenker
Oberlenker
Befestigung
Platte

Streber

Unterlenker

~Schraube

Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Bolzen




Varenr.

28x40
M10

225

Partsno.
Numero

os, Warennr, Dij

Fig. :10

5 90680
68 92029
212 90017
220 27500
221 27504
222 27503
223 14802
224 14800
225 14801

MI10

ion

Ringsplit
Matrik
selvldsende
Nagle
Tandstang
midt
Tandstang
hajre
Tandstang
venstre
Spandeplade
Tand
Drageband

ZEndret:
Cylinder

Degignation

Linch pin
Nut
selflocking
Pin
Tinebar
middel
Tinebar
right
Tinebar
left
Washer
Spring tine
U-bolt

Changed:
Ram

esignation

Goupills clips
Ecrou de
séeurité

Axe
Porte-dents
central
Porte-dents
droit
Porte-dents
gauche

--~Rondelle

Dent

..Lame esuppoft

Change:
Verin

eichnun

Klappstecker
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Tragschiene
Mittel

. Tragschiene

Rechts
Tragschiene
Links
Scheibe

Zinken
Biigel -

Anderung:
Zylinder



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
600 cm 600 cm
Multiflex Multiflex
Hydraulisk

Fra serie From serial
Nr. 95 No. 95
Dobbeli

Pieces

600 cm
Multiflex

De serie
No. 95

Ersatzteile

600 cm
Multifiex

Ab Serien
Nr. 95

Zweireihig

Pos. Warennr, Dimension __Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 1:
1 27371
2 90681
3 13297
4 90684
3 90680
6 27225
7 27226
8 27227
9 92051
10 92327
11 22290
12 52050
13 92300
14 27377
15 91310
16 91305
17 91308
18 91307
20 92264
21 27390
22 92263
23 92048
24 30215
25 27494
26 90708
27 27363
28 90664
29 90739
30 27523
31 27511
32 27524
34 12214
34a 12225
34b 12253

Kat. 3
a10x60
&35x105
#8x60
o8x40

Milé
M16x150
022x130
M12
M12x80
172"

3/8"

M8x45
M8x40

M8x25
M8

3x24x240

230x70
#5x6000

o42/21x3
28x30

80/40x700

Lifttreek
Ringsplit
Nagle

Split
Ringsplit
Stetteben
Holder for
statteben
Spzndeplade
Metrik
selvldsende
Bolt

Nagle
Metrik
selvlasende
Bolt
Slangeholder

Plastklamme
Plastklamme
Dakplade

-Bolt

Bolt

Hydr. blok
Bolt
Matrik
selvlasende
Fjeder
Nagle
Flagline
Cylinderlas

Skive

Split
Sideramme
hajre
Hovedramme
Sideramme
venstre
Cylinder
Pakningsszet
t/cylinder
Stempelstang

Drawbar
Linch pin
Pin

Split pin
Linch pin
Jack

Jack
bracket
Plate

Nut
selflocking
Screw

Pin

Nut
selflocking
Screw
Hose stand

Hose clamp
Hose ¢lamp
Cover plate
Screw
Screw
Hydr. Block
Screw

Nut
selflocking
Spring

Pin

Cord

Lock for
ram
Washer
Split pin
Side frame
right

Main frame
Side frame
left

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod

Barre
Goupills clips
Axe

~Goupitlle -
-+ ‘Goupillsclips -

‘Support
Fixation pour
support
Plaque
Ecrou de
sécurité
Boulon
Axe
Ecrou de
sécurité
Boulon
Support de
tuyaux
Collier
Collier
Plaque
Boulon
Boulon
Bloc
Boulon
‘Ecrou-de

. sgécurité

Ressort

Axe

Gordon
Verrou de
repliage
Rondelle
Goupille
Cadre

droit
Chassis
Cadre
gauche
Verin

Jeu de joints
verin

Tige de piston

Zug
Klappstecker
Bolzen
-Sicherung

«Klappstecker
- ‘Sténder

Halterung fiir
Stiinder
Platte

Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Bolzen
Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Halterung fiir
Schliche
Klamme
Klamme
Platte
Schraube
Schraube
Block
‘Schraube
Mutter

- Selbstgesich.

Feder

Bolzen
Schnur
Riegel fiir
Zylinder
Scheibe
Sicherung
Seitenrahmen
Rechts
Hauptrahmen
Seitenrahmen
Links
Zylinder
Dichtung

fiir Zylinder
Kolbenstange




Varenr.

Partsno.
Numero
0s. . W, imension _ Bete Designation Designation ezei
35 22291 @30x100 Nagle Pin Axe Bolzen
36 90721 M8 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Fettnippel
39 12422  #30x80 Nagle Pin Axe Bolzen
40 22468 Hojdejustering Depth adj. Contrdle de Aufhéngung
hajre right hauteur droit Rechts
41 22469 Hgjdejustering Depth adj. Contrble de Aufhingung
venstre left hauteur gauche Links
42 21465 Spindel Spindle Arbre Spindel
43 92317 Mi6x50 | Bolt Screw Boulon Schraube
44 92321 MI16x90 Bolt Screw Boulon Schraube
45 92240 M 5x40 Bolt Screw Boulon Schraube
46 92026 M5 Maetrik Nut Ecrou Mutter
47 27369 Boltefeeste t/  Plate for “Plaque de Platte fiir
pilotventil check valve “valve Ventil
48 27396 Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
- -.blocage pilotee .ventil
51 27446 Skiltearm Support arm ‘Support de Tafelhalter
hejre for reflector R plaque - droit  Rechts
52 27447 Skiltearm Support arm Support de Tafelhalter
venstre - forreflector L . plaque - gauche Links
53 92293 MI12x20 Bolt Screw Boulon Schraube
54 90920 Reflex Reflex Reflet Reflex
Fig. 2:
4 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
9 92051 Mle6 Moeotrik Nut Ecrou de Mutter
: selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
39 12422  a30x80 Nagle Pin Axe Bolzen
42 21465 Spindel Spindel Arbre Spindel
43 92317 MI16x50 Bolt Screw ‘Boulon ‘Schraube
60 27284 Sporlesnerbom Toolbar Porte-dents Tragschiene
hajre right droit Rechts
61 27273 Sporlgsnerbom Toolbar Porte-dents Tragschiene
midt middel central Mittel
62 27285 Sporlgsnerbom Toolbar Porte-dents Tagschienc
venstre left gauche Links
63 27472 Overdel Upper part Oberteil
64 27473 Underdel Under part Unterteil
65 27475 Spids kpl. Share cpl. Pointe cpl. Scharspitze Kpl,
m/bolt w/bolt avec boulon mit Schraube
66 27474 MI10 Dragebéind U-bolt Lame support  Biigel
67 92317 Mlé6 Bolt Bolt Boulon Schraube
68 92049 M10 Matrik Nut Ecrou de Muiter
selvidsende selflocking séeurité Selbstgesich.
69 27471 Tand kpl. Tine cpl. Dent cpl. Zinken kpl.
70 92034 M14 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
71 92363 Mi4x45 Bolt Screw Boulon Schraube



Varenr.
Partsno.
Numero

o0s. Warennr. Dimension

Fig. 3:
4 90684
9 92051
12 92050
23 92048
24 30215
39 12422
43 92317
46 92027
80 27268
81 27241
82 27269
83 14351
8 92541
a 14350
85 14264
85a 14265
86 90752
87 27367
88 27392
89 27368
90 92267
91 92254
92 90731
93 92297
94 12217
95 - 20263
101 18101
102 18102
103 18103
104 18105
105 92383
106 27454
107 27449
108 12391

Betegnelse
o8x60 Split
Mleé Maotrik
selvlasende
MI12 Matrik
selvlasende
M8 Matrik
selvldsende
3x24x240 Fjeder
230x80 Nagle
M16x50 Bolt
M6 Metrik
Planérplanke
hajre
‘Planérplanke
midt
Planérplanke
venstre
Tand
M12x30 Stalbolt
Tand kpl.
m/skrue
60/50x200  Cylinder
60/50 Pakningsseaet
t/cylinder
40mm Prop
Ventilholder
Kuglehane
‘Ventilstop
M8x70 Bolt
Mo6x60 Bolt
8x52,5x420 Fjeder
M12x50 Bolt
230x130 Nagle
230x120 Nagle
48 cm Crosskill
tromlering
53 em Crosskill
tromlerring
Crosskill
b@sning
48 cm Crosskill
ring m/gevind
Stoprings-
skrue
Aksel - side
Aksel - midte
@ 50 Kugleleje

Designation

Split pin

Nut
selflocking
Nut
selflocking
Nut
selflocking
Spring

Pin

Screw

Nut
Levelling bar
right
Levelling bar
middel
Levelling bar
left

Tine

Steel bolt
Tine cpl.
w/bolt

Ram

Set of sealings
for ram

Plug
Mounting

for valve
Ball tap
Valve stop
Screw

Screw
Spring
Screw

Pin

Pin

Crosskill
roller ring
Crosskill
roller ring
Crosskill
bushing
Crosskili ring
w/thread
Stop ring
Screw

Axle

Axle

Bearing

Designation Bezeichnun
Goupille Sicherung
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Ressort Feder
Axe Bolzen
. Boulon Schraube
Ecrou Mutter
Niveleuse : . . .Planierschiene
droit Rechts
Niveleuse ~Planierschiene
central Mittel
Niveleuse Planierschiene
gauche Links
Dent Zinken
Boullon Schraube
Dent cpl. Zinken Kpl.
avec boulon m/Schraube
Verin Zylinder
Jeu de joints Dichtung
verin fiir Zylinder
Bouchon Stopfel
Fixation pour  Halter fiir
valve Ventil
Connection Kugethahn
Stop pour valve Stop fiir Ventil
Vis Schraube
Vis Schraube
Ressort Eeder
-Boulon Schraube
Axe Bolzen.
Axe Bolzen
Anneau Crosskill
crosskill Ring
Anneau Crosskill
crosskill Ring
Douille Crosskill
crosskill Buchse
Anneau crosskill Crosskill Ring
avec filet m/Gewinde
Vis d'arret Stellrings
Schraube
Arbre latéral Achse - Seite
Arbre central Achse - Mitte
Palier Kugellager




Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 4:
4 90684

9 92051
12 92050
04 12217
110 27529
111 27299
112 27530
113 22461
114 27326
115 27480
116 27483
117 27481
118 27482
119 92299
120 21399
121 27393
122 90929
123 27492
124 27493
125 27561
126 27560
127% 50255
127a* 23206
127b* 50256
128 27525
130 72283
131 34207
131a 12358
132 12375
133 34800
134 12355
1342 12360
134b 12361
134c 12359
135 12376
136 92319

28x60
M16

Split
Metrik
selvldsende
Matrik
selvlisende
Nagle
Harve
hejre
Harve

midt

Harve
venstre
Vippearm
Vippearm
Tand kpl.
Spids kpl.
m/bolt
Tand

M12
w30x130

Spendestykke

M12x70 Stélbolt
5/8” Topstang
17 Topstang
Skala
Nagle
Nagle
Nagle
Nagle
Cylinder
Pakningssaet
t/cylinder

@25%100
225x125
#35x130
#35x95
80/50x350

Stempelstang

Hjulophang
Nagle

Nav kpl.
Lejeseet

230x175

M18x45 Navbolt

Navkapsel
400x15.5-14 Hjul kpl.

14 Ply Dzk
Fezlg
Slange
M18 Navmertrik
M1lox70 Bolt

Split pin
Nut
selflocking
Nut
selflocking
Pin
Harrow
right
Harrow
middel
Harrow
left

Drag f/harrow
Drag f/harrow
Tine cpl.
Cultivator
point & screw
Tine

Tine clamp
Steel bolt
Turnbuckle
Turnbuckle
Scale

Pin

Pin

Pin

Pin

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod

‘Wheel chassis

Pin

Hub cpl.
Set of
bearings
THub screw
Hub cover

Wheel cpl.
Tyre

Rim

Tyre tube
Hub nut
Screw

Goupille
Ecrou de
sécurité
Ecrou de
sécurité

Axe

Herse

droit

Herse

central

Herse
gauche

Bras de herse |
Bras de herse
Dent cpl.
Pointe avec
boulon

Dent
Fixation pour
Boulon

Barre complete
Barre complete

Echelle

Axe

Axe

Axe

Axe

Verin

Jeu de joints

Tige de piston

Suspension

Axe
Moyeu cpl.

. Jeu.de roule-

ments

Vis de roue
Convercle de
moyeu

Roue cpl.
Pneu

Jante
Chambre a air
Ecrou de roue
Boulon

Sicherung
Mutter
Selbstgesich.
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen

Egge
Rechter
Egge

Mittel

Egge

Linker

Zug fur Egge
Zug fur Egge
Zinken Kpl.
Scharspitze
mit Schraube
Zinken
Zinkenhalter
Schraube
Oberlenker
Oberlenker
Skala
Bolzen
Bolzen
Bolzen
Bolzen
Zylinder
Dichtung

Kolbenstange
Radaufhéingung
Bolzen
Naben Kpl.
Lagerrungs-
satz
Nabenschraube
Naben Deckel

Rad kpl.
Reifen
Felge
Schlauch
Radmutter
Schraube



Varent.
Partsno.

Numero
s. Warennr. Dimension

Fig. 5:
21 27390
48 27396
34 12214
- 34a - 12225
34b 12253
85 14264
85a 14265
88 27392
138 27424
139 27425
140 91012
141 91010
142 91029
143 27429
144 27439
145 27401
146 91002
147 91028
148 91026
149 91077
150 91255
151 * 91256
152 27403
153 27403
154 91014
155 91074
156 27416
157 27438
158 91000
159 91027
160 91106
161 27431
162 27417
163 12228
164 91257

80/40x700

60/50x200
-60/50

<1700
I= 450
172"
1/ Tt

/2"
1=2800
1=3400
I= 580
3/8"

3/8"
MI18
3/8"xM18

.10.Bar

1=1600
1=1600
3/8"
1/72"x3/8"

1=2400
I= 450
1/4"x3/8"

1/4"
M22

1=1150
1=2100
3/8"

60 Bar

etegnelse

Hydr. blok
Pilotventil

Cylinder
Pakningssact
t/cylinder
Stempelstang
Cylinder
Pakningssact

‘t/cylinder

Kuglehane
Slange
Slange
Blandhatte

- Lynkobling

hanpart
Pakring
Slange
Slange
Slange
Brystnippel

Pakring
Pakring
Brystnippel

Akkumulator
Manometer

-Slange

Slange
T-stykke
Brystnippel

Slange
Slange
Brystnippel

Pakring
Vinkelfor-
skruning
Slange
Slange
Drovle-
kontraventil
Akkumulator

Designation

Hydr. Block
Check valve

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod
Ram
Sealing set
for ram
Balltap
Hydr.-hose
Hydr. hose

-Cover

Coupling .
male
Packing ring
Hydr. hose
Hydr. hose
Hydr. hose
Male-Male
adaptor
Packing ring
Packing ring
Male-Male
adaptor
Accumulator
Manometer
Hydr. hose
Hydr. hose
Adaptor "T"
Male-Male
adaptor
Hydr. hose
Hydr. hose
Male-Male
adaptor
Packing ring
Elbow
adaptor
Hydr. hose
Hydr. hose
Restrictor

Accumulator

-Raccords de
-jonction méles -

Designation

Bloc

Clapet de
blocage pilotee
Verin

Jeu de joints
verin

Tige de pistion
Verin

Jeu de joints
verin

. Connection
- Tuyau

Tuyau
Chapeau valve
Valve male
push pull
Joint

Tuyau

Tuyau

Tuyau
Raccords de
jonction méles
Joint

Joint
Raccords de
jonction méles
Accumulateur
Manométre
Tuyau

Tuyau
T-piece

Tuyau

Tuyau
Raccords de
jonction méles
Joint

Angle

raccord
Tuyau

Tuyau
Restricteur

Accumulateur

Bezeichnun

Block
Sperrblock-
ventil
Zylinder
Dichtung
fiir Zylinder
Kolbenstange
Zylinder
Dichtung
fiir Zylinder
Kugelhahn

. Schlauch
~Schlauch

Staubkappe
Olanschluss
Schnellkuppl.
Packring
Schlauch
Schiauch
Schlauch
Verschraubung

Packring
Packring
Verschraubung

Akkumulator
Manometer
Schlauch
Schiauch
T-Stiick

-. - Verschraubung

Schlauch
Schlauch
Verschraubung

Packring
Winkel
Nippel
Schlauch
Schlauch
Drosselriick-
schlagventil
Akkumulator




Varenr.

Partsno.
Numero

S.
Fig. 6:

127*
127a*

127b*
140
141

142
154
155

168*
169
176
17

172
173

174
175*

Fig. 7:
S
43
108
180

181

nnr. Dimensi

50255
23206

50256
91012
91010

91029
91014
91074

27419
27413
27414
91067

91105
91011

91015
27415

92051
92317
12391
27533

27536

80/50x350

172"
172"

1/2"
3/8"
1/2"x3/8"

3/8”%x6350
1=1250
1=1650
3/8"

M22
I/ "

172"
1/27x6350

M1lé

M16x50
8 50

gtegnelse

Cylinder
Pakningssazt
t/cylinder

Stempelstang

Blaendhatte
Lynkobling
hanpart
Pakring
T-stykke
Brystnippel
adaptor
Slange
Slange
Slange
Vinkelfor-
skruning
T-stykke
Lynkobling
hun -
Blzndhatte
Slange

Maetrik
selvlasende
Bolt
Kugleleje
Rarpakker-

valse
Rarpakker-
valse side

Designation

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod
Cover
Coupling
male
Packing ring
Adaptor "T"
Male-Male

Hydr.-hose
Hydr. hose
Hydr. hose
Elbow
adaptor
Adaptor "T"
Quick coupler
female

Cover

Hydr. hose

Nut
selflocking
Screw
Bearing
Crumbler

Crumbler
side section

esignation

Verin

Jeu de joints
verin

Tige de piston
Chapeau valve
Valve male
push pull
Joint

T-piece
Raccords de
jonction méles

“Tuyaun _ -

Tuyau

‘Tuyau

Angle
raccord
T-piece
Valve
push pull
Chapeau
Tuyau

Ecrou de
sécurité
Boulon
Palier
Rouleau
barre

“Rouleau .

barre

Bezeichnun

Zylinder
Dichtung

fiir Zylinder
Kolbenstange
Staubkappe
Olanschluss
Schnellkuppl.
Packring
T-Stiick
Verschraubung

Schlauch
.Schlauch
«:Schlauch

Winkel
Nippel
T-Stiick
Olanschluss
Schnellkuppl
Staubkappe
Schlauch

Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Kugellager
Kriimelwalze

~ Krlimelwaze
-Seite



Varenr.

Partsno.

Numero

0S. nnr
Fig. 9:

4 90684
12 92050
25 27494

119 92545
123 27492
205 22346
206 27545
207 22372
208 27547
209 27546
210 92371
211 92052
212 92595
213 51371

imension

a8x60
M12

230x70
M12x60
225x100

M20x50
M20

M20x80
o30x110

Betegnelse Designation
Split Split pin
Mertrik Nut
selvldsende selflocking
Nagle Pin
Stalbolt Steelscrew
Nagle Pin
Topstang Turnbuckle
Topstangsfeste Turnbuckle

stay
Spandeplade Plate
Skrastiver Support
Liftarme Draft link
Bolt Screw
Matrik Nut
selvlasende selflocking
Bolt Screw
Nagle Pin

Designation

Gaupille
Ecrou de
sécurité
Axe

. Boulon

Axe

Barre
Atacher de
Barre
Plaque

~Baton
- ‘Barre

inférieures

“Boulon

Ecrou de
sécurité
Boulon
Axe

ezeichnun:

Sicherung
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Stahlschraube
Bolzen
Oberlenker
Oberlenker
Befestigung
Platte
Streber

. Unterlenker

 z5chraube

Mutter
Selbstgesich.
Schraube
Bolzen




Varenr.
Partsno.
Numero

0s arennr. Dj

Fig. 10:
5 90680
68 92029
212 90017
220 27500
221 27502
222 27501
223 14802
224 14800
225 14801

28x40
M10

825

MI0

Bete

Ringsplit
Metrik
selvlasende
Nagle
Tandstang
midt
Tandstang
hojre
Tandstang
venstre

.. Spendeplade

. .Tand. .
-Drageband ... -

Zndret:
Cylinder

esipnat]

Linch pin
Nut
selflocking
Pin
Tinebar
middel
Tinebar
right
Tinebar
left
Washer

«Spring tine .. ..
U-bolt -

Changed:
Ram

Desj jon

Goupills clips
Ecrou de
sécurité
Axe
Porte-dents
central
Porte-dents
droit
Porte-dents
gauche
Rondelle

Dent o
-....L.ame:supporf.

Change:
Verin

Bezeichnun

Klappstecker
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Tragschiene
Mittel
Tragschiene
Rechts
Tragschiene
Links
Scheibe

~Zinken .
.-Biigel ..

Anderung:
Zylinder






